
8 ARALIK 2023 CUMA FİYATI: 15 TL YIL: 29 SAYI: 1176w w w.ya s a m g a z e t e s i . c o m . t r

CHP Genel Merkezi tarafından 2019 yı-
lında Başakşehir Belediye Başkanlığı’na 
aday gösterilen Abdulhadi Akmugan, yu-
vası Esenyurt’tun belediye başkanı ola-

bilmek için aday adayı oldu. Akmu-
gan saha çalışmalarının ilk ayağın-
da önce Esenyurt’un mahalle muhtar-

larıyla daha sonra ilçe de yayın yapan yerel ga-
zetelerin temsilcileriyle bir araya geldi. Esen-
yurt Meydan’ında bulunan Kupa Restaurant’ta 
gazetecilerle kahvaltılı bir toplantı düzenleyen 
Abdülhadi Akmugan muhtarlar ve gazeteciler-
den oluşan bir danışma meclisi fikri üzerinde 
çalışma yaptığını belirtti. n 12’DE

CHP Esenyurt Belediye Başkan Aday Adayı Abdulhadi Akmugan:

Kuşları bıraksanız yuvasına gider.Kuşları bıraksanız yuvasına gider.

Ben de yuvam Ben de yuvam 
Esenyurt’a geldimEsenyurt’a geldim Engelsiz kent Küçükçekmece,Engelsiz kent Küçükçekmece,

özel vatandaşları özel vatandaşları 
unutmuyorunutmuyor

Küçükçekmece Belediyesi, 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü dolayısıyla özel gereksinimli vatan-
daşları ve ailelerini düzenlediği yemekte bir araya 
getirdi. n 7’DE

Gökhan Aygün: 
Seçmen herkesin

seçmenidir
Bulgaristan göçmeni bir 

ailenin üçüncü evladı olan 
CHP Küçükçekmece Beledi-
ye  Meclis Üyesi Gökhan Ay-
gün, 2024 yerel seçimle-
ri için yeniden aday adayı 
oldu. Küçükçekmece’nin 
en önemli sivil toplum 

kuruluşlarından biri ola 
Trakya... n 8’DE

Oruç Oymak: Oruç Oymak: 
Küçükçekmece’yeKüçükçekmece’ye
kim 1 oy fazlakim 1 oy fazla
kazandıracaksakazandıracaksa
o aday olsuno aday olsun

Av. Turgay Keskin: Şişli’yi ve 
Şişli Belediyesi’nin sorunları ve 
çözümlerini biliyorum

“En doğru aday profili benim”

Geçtiğimiz dönem 
CHP Küçükçekmece’de 
Belediye meclis üyeliği 
ve CHP İstanbul İl Baş-
kan yardımcılığı gibi 
görevler yapmış olan 
Kars Arpaçay Dernekler 
Federasyonu Başkanı 
Oruç Oymak... n 5’TE

Yıllardır Şişli’de 
siyaset yapan ve ha-
len Şişli Belediyesi 
Meclis Üyesi olarak 
görevini sürdüren Av. 
Turgay Keskin, CHP 
Şişli Belediye Başkan 
aday adayı olarak 
dosyasını CHP Şiş-
li İlçe Başkanı Av. Ta-
mer Özcanlı’ya tes-
lim etti. n 11’DE

Adalet ve Kal-
kınma Partisi Kü-
çükçekmece Bele-
diye Başkan Aday 
Adayı Muharrem 
Yıldız ilçedeki ma-
halle muhtarlarıy-
la kahvaltıda bir 
araya geldi. Sefa-
köy Big Mamma’s 
Cafe’de düzenlenen 
toplantıda ilçenin 
sorunları tartışıldı. 
n 11’DE

KEMAL DENİZ BOZKURT
YENİDEN ADAY ADAYI

Yerel seçim sürecine start verilen şu gün-
lerde İstanbul’daki en hareketli ilçelerden bi-
risi de Esenyurt.  İstanbul’da HEDEP seçme-
nin en belirleyici olduğu ilçe olan Esenyurt’ta, 

HEDEP’in kendi adayını çıkarıp Cumhuriyet 
Halk Partisi’ni desteklememe kararı alma-

sının ardından AK Partili adayların iş-
tahı arttı. Ak Parti’ye Esenyurt 
Belediye Başkan Adayı olabil-
mek için 20 aday adayı baş-
vuruda bulundu. Cumhuri-
yet Halk Partisi’nde ise 16 
kişi aday adayı olarak mü-
racaatını yaptı. Başvuran 

16 aday adayından birisi de görevdeki Esenyurt Be-
lediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt oldu. Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un CHP  Parti Mecli-
si tarafından yeniden aday gösterilme durumu var-
ken, CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin’den 
çok tartışılacak açıklama geldi. İnternet mecrası 
Meydan TV’den Cihan Beyaz’ın haberi Esenyurt ve 
CHP gündemine bomba gibi düştü. 

ERGİN: GÖKMEN, DOĞRU VE
BEN BİZ BİR EKİBİZ

Ergin, halen ilçe başkanlığı görevine devam 
etmesine ve Belediye Başkan Aday Adaylığı için is-
tifa etmemiş olmasına rağmen kendisinin aday 
olacağını iddia etti. Kendisi dışında aday adayları 
Ali Gökmen ve Engin Doğru’nun aday olmak hak-
kı olduğunu söyledi.  Ergin “Biz bir ekibiz. Bu eki-

bin içerisinde muhtemelen üç aday adayı olacak. 
Ama şunu bilin, bu iki aday adayı her zaman 
benden daha önde olmuştur. Onlardan herhangi 
birinin olmasını kendimden daha çok istiyorum. 
Ümit ederim ki bu iki arkadaşımdan birisi seçi-
lir. Kimse kusura bakmasın, her horoz kendi çöp-
lüğünde öter. Buraları bu arkadaşlardan (Ali Gök-
men- Engin Doğru), bizlerden, bu örgütün nefer-
lerinden daha iyi kimse bilemez. Hangi 
sokağa girdiğimizde, hangi evle görü-
şeceğimizi artık biliyoruz. Onlar (di-
ğer aday adayları), o bilgileri sizler-
den, bizlerden alarak oralara gi-
decekler. Buna ne gerek var?” 
diye sordu. n 3’TE

HABER MERKEZİ
KENT YAŞAM

Rıza Akpolat’ın ustalık dönemi; 

Beşiktaş’taBeşiktaş’ta  
kimse çaresiz kimse çaresiz 
kalmayacakkalmayacak

Ümraniye’ye Ümraniye’ye ‘Engelsiz’ ‘Engelsiz’ Spor SalonuSpor Salonu

SAYFA 8’DESAYFA 5’TE

BÜYÜK KRİZ!
CHP ESENYURT’TA

Esenyurt Belediye Başkanı
 Kemal Deniz Bozkurt

CHP Esenyurt İlçe Başkanı
Hüseyin Ergin

Serdar Kurşun;
Şişli ilçemiz
sahipsiz
değildir

Maltepe’de
yılın son
Meclis
toplantıları
yapıldı

SAYFA 9’DA

Kartal’da yatırım, 
hizmet, komşuluk
hukuku için
bir dönem daha

Dursun Bulut; 
30 yıllık özleme 

Eyüpsultan’da
son vereceğiz

SAYFA 7’DE

SAYFA 2’DE SAYFA 2’DE

Mehmet Seddar Çoban: 
Çatalca’yıyağmadan

kurtarmaya
hazır mıyız?

Abay: Zeynebiye 
benim evim, ben 

evime sohbet 
etmeye geldim

CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin partisinin Esenyurt Belediye Başkan Adaylığı için yalnızca CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin partisinin Esenyurt Belediye Başkan Adaylığı için yalnızca 
kendisinin ve ekip olduğu iki arkadaşının aday olabileceğini açıklayarak şok etkisi yarattı. Görevde-kendisinin ve ekip olduğu iki arkadaşının aday olabileceğini açıklayarak şok etkisi yarattı. Görevde-
ki belediye başkanı olan Kemal Deniz Bozkurt’un CHP Parti Meclisi’nin kararı olmadan aday olama-ki belediye başkanı olan Kemal Deniz Bozkurt’un CHP Parti Meclisi’nin kararı olmadan aday olama-
yacağını ima etmesi CHP için çok kritik olan Esenyurt’ta bir kriz olduğunu ortaya çıkardı.yacağını ima etmesi CHP için çok kritik olan Esenyurt’ta bir kriz olduğunu ortaya çıkardı.

SAYFA 6’DA

Oruç Oymak

Av. Özgür 
Düzgün: 

İstanbul’un 
başkenti Şişli 

zincirlerini 
kıracakSAYFA 11’DE

Akşahin: Fatih 
Belediyesi, gençlere 

burs, çocuklara 
beslenmeyi çok gördü

SAYFA 11’DE

Yerel seçim takvimi başlayan 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
aday adaylık başvuruları devam 
ediyor. Cumhuriyet Halk Parti-
si Eyüpsultan Belediye Başkan 
Aday Adayı olarak başvurusu-

nu yapan İnşaat Mühendisi Dur-
sun Bulut, Eyüpsultan’da 30 yıl-
lık özleme son vermek için aday 
adayıyım’ dedi. n 10’DA

Genç’ten şiddet ve tacize karşı imzaGenç’ten şiddet ve tacize karşı imza
Toplumsal sorunların başında gelen şiddet ve tacize karşı 

Sarıyer’de önemli bir adım atıldı.
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, CHP tarafından hazırlanan 

‘CHP Yerel Yönetimlerde Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizi Önle-
meye Yönelik Politika Belgesi’ni imzaladı. n 6’DA
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Yerel seçimlere çok kısa bir 
süre kaldı. 31 Mart 2024’te yapı-
lacak yerel seçimler için partilerin 
saha ve aday çalışmaları da tüm 
hızıyla sürüyor.

CHP Çatalca İlçe Başkanı Meh-
met Seddar Çoban, görevinden ay-
rılarak Çatalca Belediye Başkan 
aday adaylığını açıkladı. Çoban, 
CHP Çatalca İlçe Başkanlığı önün-
de heyecanlı bir kalabalığa sesle-
nerek ateşli bir konuşmaya imza 
attı. Çoban’ın aday adayı açık-
lamasına çok sayıda farklı siya-
si partilerden temsilciler ve vatan-
daş katıldı.

ÇOBAN: ÜLKEYİ MAHVEDEN AKP 
ORADAYKEN ARKADAŞLARIMLA 
REKABET ETMEM

Çatalca Belediye Başkan Aday 
Adayı Mehmet Seddar Çoban kala-
balığı selamladıktan sonra, parti 
içindeki adaylık yarışına değindi.

Çoban, “Hepimizin ortak he-
defi Çatalca’yı sosyal demok-
rat belediyeciliği ile tanıştırmak-
tır. Aday adaylarımızın hiçbiri 
benim rakibim değildir. Bu par-
ti içi demokratik bir yarıştır. Ka-
zanan hiçbirimiz değil, Cumhuri-

yet Halk Partisi olacaktır. Ve arka-
daşlarımla seçimden sonra da kol 
kola gezeceğiz. 

AKP’nin 20 yıldır yaptığı tah-
ribat gözümüzün önünde. Mut-
fakta yangın, ekonomi batık, mil-
yonlarca sığınmacı ülkemize ge-
tirilip demografik yapımız bozul-
muş, Gezi’de kaybettiğimiz Ali 
İsmail Korkmazların Berkin El-
vanların katilleri dışarıda gezer-
ken, barış elçisi Hrant Dink’in ka-
tili dışarıda gezerken, Cumarte-
si Anneleri’nin çığlığını duyma-
yan AKP iktidarı varken hiçbir yol 
arkadaşımla ben rekabet etmem, 
asla onlara meydan okumam.” 
dedi.

“TEK VÜCUT OLARAK SANDIKTA 
BİRLEŞECEĞİZ”

Birlik ve beraberliğin önemine 
dikkat çeken Çoban, “AKP ile mü-
cadelemizi cesur bir şekilde örgü-
tü ayağa kaldırarak yapmalıyız. 
Artık üstümüzdeki miskinliği at-
mamız gerekiyor. Sizlere sırtımı-
zı dayıyoruz. Sırtımızı yol ve ka-
der birliği yaptığımız siz dostları-
mıza dayıyoruz. Ben siyasi yaşa-
mım boyunca örgütüme kendimi 
emanet ettim. Bu yoldan da dön-
meyeceğim.

Cumhuriyetimizin ikinci yüz-
yılında Çatalca Belediyesi’ni ka-
zanacağız. Artık küskünlükleri 
bir tarafa bırakalım. Partiye emek 
veren herkese kırgınlığım, küs-
künlüğüm olamaz. Birlik olaca-
ğız, güçlü olacağız. Parti içinde 
kavgalar var, gruplar var ve Çatal-
ca Belediyesi’ne AKP yardım edi-
yor deyip asla umutsuzluğa kapıl-
mayın.

Son seçimde gördük. AKP’li 
belediyenin olduğu yerde birinci 
parti olduk. Biz parti içindeki de-
mokratik yarıştan güçlenerek çı-
karız ve tek vücut olarak o sandık-
ta birleşiriz.” ifadelerini kullandı.

“BAŞKAN ÜNER’E ÇATALCA’YI 
‘RANT CENNETİNE’ 
DÖNÜŞTÜRDÜĞÜ İÇİN TEŞEKKÜR 
EDERİM”

Çatalca Belediye Başkanı Me-
sut Üner’in icraatlarına ilişkin ko-
nuşan Çoban, “CHP, kimsesizle-
rin kimsesidir. Savaştan çıkıp yeni 
rejimle birlikte ilk 10 yılda kaza-
nılan tüm değerlerin AKP tarafın-
dan nasıl kaybedildiğini hepimiz 
biliyoruz. Köylerimizi mahalleye 
dönüştürdüler. AKP’nin kent yağ-
masını gördük. Gökdelenlerle ta-
nıştık. Daracık yollarda yüksek 
yüksek binalar yapıldı yandaşlar 
için. AKP’nin belediyeciliği beton 
ve asfalttır. Öyle bir ranta daya-
lı şehirler yaratıldı ki artık oralar-
da yaşanmıyor. Meralar yok edil-
di, kaçak binalarla donattılar ül-
keyi. Çatalca bu konuda birdir sa-
yın Mesut Üner’i bu konuda teb-
rik ederim. Çatalca İstanbul’un, 
Türkiye’nin ‘kaçak cenneti’ oldu. 
Kenti bu kadar yağmaladığı için 
Mesut beye bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Bu yaptıklarını elbette 
siz unutmayacaksınız. Biz iktidar 
olduğumuzda bu yağmaya dur di-

yeceğiz. Elbette imar planları ya-
pılacak, planlı ve ruhsatlı inşa-
atlar yapılacak Çatalca’da cazibe 
merkezleri yaratacağız. Çatalca’da 
yaz ve kış turizmine yönelik yatı-
rımlar yapacağız ama tarım alan-
larını koruyacağız arkadaşlar. Biz 
Çatalca’yı alacağız, sosyal demok-
rat ideolojiyi kuracağız ve biz-
den sonrası da çok rahat bir şekil-
de CHP’nin bayrağını dalgalandır-
maya devam edecek.” dedi.

“İMAMOĞLU’NUN DESTEĞİNİ HER 
ZAMAN ÜSTÜMÜZDE HİSSETTİK”

2019’da göreve gelen İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun per-
formansına övgüler düzen Meh-
met Seddar Çoban, “Çatalca’da 
ilçe yönetimi olarak birçok ilki 
sağladık. Toplumsal mutabakatı 
sağladık. Burada birçok kesimi bir 
araya getirdik. Bu bizim başarı-
mız. CHP’ye sağlıklı bir yer kazan-
dırdık. Üye sayımızı ikiye katla-
dık. Büyükşehrimizin desteği ile 
Çatalca’da yüzlerce insanımıza is-
tihdam yarattık. Yetiyor mu? Yet-
mez. Bir belediye bunu tek başına 
çözemez. İnşallah iktidarı aldığı-
mızda çözeceğiz.

2019’da Çatalca’da kaybettik-

ten sonra o travmayı hızlıca at-
lattık. Kapı kapı dolaştık ve şunu 
söyledik hatalarımızdan ders çı-
kartıyoruz. Bir daha bu hatala-
rı yapmayacağız. İlçe yönetimi-
miz bu süreçte çok ciddi şekilde 
vatandaşlarımızla yan yana dur-
du. Belediye başkanlığını kay-
bettikten sonra burada Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız sayın Ek-
rem İmamoğlu’na bizi yalnız bı-
rakmadığı için teşekkür ediyo-
rum. Onun sayesinde büyükşehi-
ri tanıdık. Onun sayesinde pande-
miyi sıkıntısız atlattık. Sayın Ek-
rem İmamoğlu sayesinde çiftçi-
lerimize can suyu olduk. Tarım-
sal araç desteği verildi çiftçimi-
ze. Kooperatiflere yardım yapıl-
dı. Çatalca’nın 30 yıllık çözülme-
yen altyapı sorunu çözüldü. Çoğu-
nuz hatırlamayabilir ama hasta-
nenin bodrumunu su basıyordu. 
Doğalgaz olmayan köylere doğal-
gaz geldi. Çatalca’ya Yuvam İstan-
bul geldi. İkinci bir Yuvam İstan-
bul istiyor halkımız. Başkanımız 
İmamoğlu bize itici güç olmuştur. 
Yeni dönemde de yine Başkanımız 
İmamoğlu’nun kanatları altında 
Çatalca’ya hizmet etmeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu.

“CUMHURİYET HALK PARTİSİ’NİN 
ADAY ADAYIYIM”

Yapacaklarına ilişkin de konu-
şan Çoban, “Bir makam için aday 
olunmaz, bir düşünce ve felsefe 
için aday olunur. Biz zaten 30 yıl-
dır hikaye yazıyoruz. Bu hikayeyi 
tamamlamak için görev verilirse 
adayım. 30 yıldır yüzlerce müca-
dele verdim. Hem mesleki hem de 
siyasi anlamda. Dostluklarım, ya-
şanmışlıklarım var. Yıllar önce si-
zinle başlattığımız bu hikayeyi ta-
mamlayabiliriz. Çatalca için, si-
zin için adayım. 

Çatalca huzur ve güven içinde 
yaşasın, gençlerimiz madde ba-
ğımlısı olmasın, depremde hal-
kımız göçük altında ölmesin, ço-
cuklarımız gülsün diye Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin belediye baş-
kan aday adayıyım. 

İlçemde kamu kuruluşlarının 
ve vatandaşların işbirliği, her bi-
reyin hayatına dokunmak, yaşam 
kalitesini artırmak için adayım, 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin ada-
yıyım. 

Yaşanabilir bir Çatalca için, 
rantla yağmalanmayan ilçe için, 
doğal güzellikleriyle örnek bir yer 
olması için, aldığım her kararı 
sizle almak için ve hesap vermek 
için adayım, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin aday adayıyım. 

Büyük düşleri, cesaretleri ol-
mayan insanlar toplumsal dönü-
şümü sağlayamazlar. Büyük işler 
yapmak için biz hazırız. Çatalca 
bunu hak ediyor.

İnancımla, birikimimle, viz-
yonumuzla, devrimci azmimle, 
Kuvay-ı Milliye ruhumla sizler-
le birlikte Çatalca’da 6 Ok’u dal-
galandıracağız. Bütün bunlar için 
şimdi tam zamanı. Ben hazırım, 
siz de hazır mısınız?” dedi.

Sümeyra Duğan/KENT YAŞAM

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan 
adaylığı için müracaatını yapan Dr. Perihan 
Abay’da saha çalışmalarına aralıksız devam 
eden isimlerden biri. 

Adaylıkların açıklanmasına her ne kadar 
daha çok zaman var gibi görünse de partilerin 
adaylar özelinde yapacağı gizli kamuoyu yok-
laması adayların sahaya inmesine neden oldu. 
Aday adayı olan tüm siyasiler öncelikle kendi-
lerini halka tanıtmak ve aday olduğunu deklare 
etmek için saha çalışmasına büyük önem veri-
yorlar. Adaylar, öncelikle kendi yörelerinden in-
sanlarla buluşarak aday olduğunu ve planlarını 
dile getiriyorlar. 

Küçükçekmece Belediye Başkan aday adayı 
ve aslen Iğdırlı olan Dr. Perihan Abay da mem-
leketlileriyle sık sık buluşarak kendisine 
ve dolayısıyla partisine destek isteye-
rek saha çalışmalarını yürütüyor. 
Abay’ın bu temelde yürüttüğü zi-
yaretlerden biri de Halkalı Zeyne-
biye de bulunan Zeynebiye Genç-
lik merkezi’ne (ZGHM) oldu.  

ZGHM Genlik kolu başkanı 
İbrahim Güneş ve heyetinin ha-
zır bulunduğu ziyaret hoş sohbet 
bir ortamda geçti. “Siyasetçi kimli-
ğinden çok memleketlimiz, hemşeri-
niz ve akrabanız olarak sizlere geldim” di-
yen Perihan Abay, “Ben sizlere siyaset yapmaya 
gelmedim. Çünkü yönetim kurulu olarak emi-
nim ki her birinizin farklı siyasi görüşü var-
dır ve ben de buna saygı duyuyorum. Ben tabi 

ki aday adayıyım ve adaylaşmak adına da siz-
lerden destek bekliyorum. Ancak bundan önce 
bizler hemşeriyiz, köylüyüz, akrabayız ve Iğdır-
lıyız. Yani burası benim yuvam ben de sizlerin 
kardeşi, ablası ve dostuyum. Dolayısıyla şimdi-

ye kadar kamuda, sağlık sektöründe ül-
kem insanına nasıl hizmet ettiysem, 

bir tık üstünü de sizlere verdiği-
mi düşünüyorum. Ve kısmet olur-
sa da inşallah bir kadın ve Iğdırlı 
olarak görev alıp, farkımızı orta-
ya koymak istiyorum” dedi. 

Abay, sohbet şeklin-
de geçen buluşmada ilk etapta 

Küçükçekmece’nin eksiklerini ve 
sorunların çözümü noktasında ku-

rumların görevlerini çözeceğim diyerek 
ilçe hakkındaki fikirlerini dile getirdi. Abay 

ayrıca kendisini dinleyen hemşerilerinin çö-
züm ve önerilerini de büyük bir dikkatle dinle-
yerek notlar aldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mehmet Seddar Çoban: 
Çatalca’yı yağmadan

kurtarmaya hazır mıyız?

Abay: Zeynebiye benim evim, 
ben evime sohbet etmeye geldim

30 yıllık birikimiyle CHP Çatalca Belediye Başkan aday adaylığını açıklayan 
Mehmet Seddat Çoban coşkulu bir kalabalığa seslenerek, “Çatalca’yı ranttan, 
yağmadan, talandan kurtarıp İstanbul’un örnek ilçesi haline getireceğiz” dedi.

2024 Mart ayında yapılacak olan yerel seçimler öncesi 
siyasi partilere belediye başkanlığı ve meclis üyeliği 
adaylığı için başvurular hızla sona doğru yaklaşıyor.

Silivri Belediye Meclisi 2023 yılı 
aralık ayı meclis toplantısının 1. bir-
leşiminin 1. Oturumunda Cumhuri-
yet dönemi belediye binası projesinin 
müjdesini veren Silivri Belediye Başka-
nı Volkan Yılmaz, eski belediye hizmet 
binasının Cumhuriyet dönemini yan-
sıtan bir mimariyle yeniden yapılaca-
ğını açıkladı.

YILMAZ: EKONOMİK NEDENLERLE 
VAZGEÇİLMİŞ

Başkan Yılmaz konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Silivri Belediyesi, İs-
tanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koor-
dinasyon Başkanlığı (YİKOP) ile yeni 
bir projeye daha imza atıyor. 1900’lü 
yılların başında inşa edilen eski bele-
diye binası, 1937 ve 1938 yıllarına ka-
dar kaymakamlık lojmanı olarak kul-
lanılmıştır. Ahşap kâgir bir yapıdan 
oluşan bina 1976 yılında kapatılmış ve 
1983 yılında da maalesef yıkımına ka-
rar verilmiş ve yıkılmıştır. Ahşap bi-
nanın hemen yanında 1976 yılında 2 
katlı, 1985/1986 yıllarında da 3 kat ol-
mak üzere betonarme binalar yapıl-
mış ve belediye binası olarak da hiz-
met vermiştir. , Kültür ve Tabiat Var-
lıkları Koruma İstanbul Bölge Kurulu 
tarafından 20.04.1984 tarihinde 480 
sayılı kararla tescili kaldırılmıştır. Biz-
den önceki geçmiş dönemdeki beledi-
ye başkanı arkadaşımız, burayla ilgili 
bir dizi çalışma başlatmış. Özcan Işık-
lar, ‘Bu alanda meydan düzenlemesi, 
tarihi belediye binası ve yeraltı otopark 
yapılacaktır. Halkımıza hayırlı olsun’ 
demiş. Alan çevrilmiş ve 2 yıl hafriya-

tı alınmış bir şekilde bekletilmiş. Bi-
zim öğrendiğimiz kadarıyla ekonomik 
sebeplerden dolayı bu projeden vazge-
çilmiş. Tekrar hafriyat kapatılmış ve 
park olarak düzenlenmiştir. Cumhuri-
yet tarihinden sonra bu binada görev 
yapan bazı belediye başkanlarını sıra-
sıyla saymak istiyorum.” dedi.

“6 AY İÇİNDE KURDELEYİ KESECEĞİZ” 
Açılış tarihine ilişkin bilgi veren 

Yılmaz, “Eşref Efendi 1922/1923, İs-
mail Efendi 1924/1925, Sadık Hastop-
rak 1925/1926, Veli Up 1928, Kemal 
Silivrili 1929, Yahya Bey 1929/1930, 
Zeki Bey 1931/1934, Halit Tuncel 
1935/1936, Yusuf Çoğal 1937/1953, İz-
zet Uluşahin 1953/1955, Ali Çınak-
lı 1956/1960, Cahit Güven 1960, Ha-
san Özvarnalı 1960, Rafet Şişma-
noğlu 1960/1961, Burhan Soyas-
lan 1963/1968 ve Halim Uluşahin 
1968/1973 tarihleri arasında bu bina-
da şehrimize hizmet vermişler. Siliv-
ri Belediyesi olarak buradan hareket-
le, Kültür ve Tabiat Varlıkları Koru-
ma İstanbul Bölge Kurulu tarafından 
20.04.1984 tarihinde tescilli kaldırıl-
mış bu alanla ilgili bir çalışma başlat-
tık. İstanbul 1 Numaralı Kültür Varlık-
ları Koruma Bölge Kurulu tarafından 
24.03.2023 tarihi 8.060 sayılı kararla 

5.432 ada 2 parseldeki yer alan kamu 
mülkiyetine ait taşınmaza ilişkin Si-
livri Belediye Başkanlığı İmar ve Şehir-
cilik Müdürlüğünün 24.03.2023 tari-
hi ve 196/15/75 kayıt sayılı yazısının 
ekinde rekonstrüksiyon tadilat proje-
sine uygun olduğuna karar vermiştir. 
Yani Silivri Belediyesi olarak 2023 Mart 
ayında buranın rekonstrüksiyonu ya-
pılması için projeyi kurula onaylat-
mışız. Onaylattığımız proje aslına uy-
gun olup bodrum kat ve 2 kat üzerinde 
180 metrekare taban oturumlu proje-
nin toplam kullanım alanı 540 metre-
kareden oluşmaktadır. Söz konusu re-
konstrüksiyon projesinde, özgü yapı-
dan farklı olarak bodrum kat ilave edil-
miştir. Bodrum katının ilave edilmesi 
mantığı da teknik hacimlerin bodrum 
kata yerleştirilmesiyle alakalıdır. Bod-
rum kat dışındaki tüm yapı eleman-
ları aslına uygun malzemeler ve tek-
nikler kullanarak gerçekleştirilecek-
tir. Bodrum kat betonarme, zemin kat 
taş tuğla ve birinci kat ahşap eleman-
lardan imal edilecek. Çok kısa bir za-
man zarfında Silivri’nin tarihinin ve 
Silivri’nin kültür hayatındaki yeri-
ni alacaktır. Binanın hangi amaçla ve 
hangi vasıfta kullanılacağına sizler-
le ve şehrin dinamikleriyle yapacağı-
mız istişarelerle karar verilecektir. Biz 
bir işe başladığımız zaman o işi bitiri-
riz. Herkes bunu böyle biliyor. Yani 6 
ay gibi bir süre zarfında kurdeleyi hep 
beraber kesmeyi planlıyoruz. Yapaca-
ğımız projenin hayırlı uğurlu olmasını 
temenni ederim” ifadelerini kullandı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Cumhuriyet mimarisi Silivri’ye geri dönüyor
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 1900’lü yılların başında yapılan eski belediye 
hizmet binasının Cumhuriyet dönemini yansıtan bir mimariyle yeniden yapılacağını 
açıkladı. Yılmaz, 19 Mayıs Meydanında çalışmaların başladığını duyurdu.
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Yerel seçim sürecine start ve-
rilen şu günlerde İstanbul’daki 
en hareketli ilçelerden birisi de 
Esenyurt. İstanbul’da HEDEP 
seçmenin en belirleyici olduğu 
ilçe olan Esenyurt’ta, HEDEP’in 
kendi adayını çıkarıp CHP’yi 
desteklememe kararının ardın-
dan AK Partili adayların işta-
hı arttı. 

Ak Parti’ye Esenyurt Bele-
diye Başkan Adayı olabilmek 
için 20 kişi başvuruda bulundu. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
ise 16 kişi aday adayı olarak 
müracaatını yaptı. 16 kişiden 
birisi de görevdeki Esenyurt Be-
lediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt. 

Belediye Başkanı Bozkurt’un 
CHP Parti Meclisi tarafından ye-
niden aday gösterilme durumu 
varken, CHP Esenyurt İlçe Baş-
kanı Hüseyin Ergin’den çok tar-
tışılacak açıklama geldi. İnter-
net mecrası Meydan TV’den Ci-
han Beyaz’ın haberi Esenyurt 
ve CHP gündemine bomba gibi 
düştü. 

Ergin, halen ilçe başkanlı-
ğı görevine devam etmesine ve 
Belediye Başkan Aday Adaylı-
ğı için istifa etmemiş olması-
na rağmen kendisinin aday ola-
cağını iddia etti. Kendisi dışın-
da aday adayları Ali Gökmen ve 
Engin Doğru’nun aday olmak 
hakkı olduğunu söyledi.  Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt ve diğer 13 aday 
adayının başvurusunun boşuna 
olduğunu ima eden açıklamalar 
yaptı. Ergin “Biz bir ekibiz. Bu 
ekibin içerisinde muhtemelen 
üç aday adayı olacak. Ama şunu 
bilin, bu iki aday adayı her za-
man benden daha önde olmuş-
tur. Onlardan herhangi birinin 
olmasını kendimden daha çok 
istiyorum. Ümit ederim ki bu 

iki arkadaşımdan birisi seçilir. 
Gönül rahatlığıyla söylüyorum 
ki, CHP’nin kutsal örgütü için-
de herhangi bir hareket, par-
tinin mensuplarının birbirine 
yapabileceği bir hareket değil-
dir. En iyi ve toplum karşısın-
da en fazla kabul edilebilir olanı 
seçmeye çalışıyoruz.” dedi. 

“MEVCUT BELEDİYE 
BAŞKANIMIZDA BİZİM İÇİN 
DEĞERLİ”

Konuşmasını Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt ve 
diğer adaylarında değerli oldu-

ğunu söyleyerek yumuşatan Er-
gin şunları söyledi: “Kendi ara-
mızda bu adayları toplumun 
önüne çıkarıp oylarını rica ede-
ceğiz, ‘Bizi kabul edin’ diyece-
ğiz. Söylediğiniz tabanda bir-
leşme, artık bir ittifak mıdır, 
yoksa emperyalizme ve mevcut 
despotizme karşı tek safta bir-
leşme midir, nasıl adlandırır-
sak adlandıralım. Bu birleşme-
yi en doğru adayı bulana kadar 
yapmaya çalışıyoruz ve bunu 
başarabileceğimize inanıyo-
ruz. Mevcut belediye başkanı-
mız bizim için değerlidir, di-
ğer aday adayı arkadaşlarımız 
da bizim için değerlidir.  Örgüt 
burada kendi sınırları içeri-

sinde, kendi evlatları için mü-
cadele ediyor. Aynı zamanda, 
hem Esenyurt’un iktidarı hem 
de bu iktidarın Türkiye’ye bü-
yük bir katkısı için mücadele 
ediyorlar.

“KİMSE KUSURA BAKMASIN, 
HER HOROZ KENDİ 
ÇÖPLÜĞÜNDE ÖTER”

Başka ilçelerdeki arkadaşlar 
da kendi aralarında mücadele 
veriyorlar. Biz onlar için bir şey 
diyor muyuz? Onların ilçesine 
başka yerden gelenleri de ayıp-
lıyoruz. Kimse kusura bakma-
sın, her horoz kendi çöplüğün-
de öter. Buraları bu arkadaşlar-
dan ( Ali Gökmen- Engin Doğ-

ru), bizlerden, bu örgütün ne-
ferlerinden daha iyi kimse bile-
mez. Hangi sokağa girdiğimiz-
de, hangi evle görüşeceğimi-
zi artık biliyoruz. Onlar ( diğer 
aday adayları), o bilgileri sizler-
den, bizlerden alarak oralara gi-
decekler. Buna ne gerek var?” 
diye sordu.

PARTİLİLER: BU TİP KARARLAR 
PARTİ MECLİSİNDE ALINIR

İlçe Başkanı Hüseyin 
Ergin’in bu açıklamalarına 
aday adaylarından ve partili-
lerden büyük tepki geldi. Di-

ğer aday adayları ile eşit şartlar-
da yarışması gereken bir istekli-
nin partinin ilçe başkanlığı ma-
kamından güç almaya devam 
etmesinin CHP’deki demokra-
si anlayışıyla da, siyasi tema-
yüllerle de uyuşmadığını söyle-
yen partililer, “ Eski Genel Baş-
kanımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu, İBB Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nun tekrar aday ola-
cağını açıklayınca herkes tep-
ki göstermişti. Çünkü CHP’de 
bu tip kararlar parti meclisinde 
alınır. Genel başkan dahi parti 
meclisinin üstünde bir iradeye 
sahip değildir. Kılıçdaroğlu’nun 
yaptığını parti iradesine saygı-
sızlık kabul ederken, Esenyurt 
İlçe Başkanı Hüseyin Ergin’in 
sokaktaki sorumsuz birinin ya-
pacağı türden açıklamalar yap-
masını doğru bulmuyoruz. 

“ERGİN NEYE HİZMET ETTİĞİNİ 
GÖZDEN GEÇİRMELİDİR”

Esenyurt’ta hali hazırda ba-
şarı ile görev yapan bir CHP’li 
belediye başkanı varken, ilçe 
başkanına düşen onun arka-
sında durmak ve örgütümüzün 
halka aktarabileceği şekilde hiz-
metlerini anlatmaktır. Parti-
ye emek vermiş, medeni cesa-
ret göstermiş, ekipleri ile birlik-
te Esenyurt’ta CHP’yi anlatan, 
‘kim aday olursa onun yanında 
oluruz’ diyen aday adaylarımı-
zın şevkini kırmaya kimin hak-
kı var? İlçe başkanı kendine çeki 
düzen vermelidir. İBB seçimleri 
için oy deposu olan Türkiye’nin 
en büyük ilçesinde, HEDEP ve 
İyi Parti ayrı aday çıkarma ka-
rarı almışken, bir de partimizin 
kanaat önderlerini mi kaybede-
lim? İlçe Başkanı Hüseyin Ergin 
neye hizmet ettiğini gözden ge-
çirmelidir.” diye konuştular.
HABER MERKEZİ-KENT YAŞAM

Zafer Partisi İstanbul’da  ye-
rel seçim için sahaya indi. Par-
tinin kuruluşundan beri İstan-
bul Hukuk İşlerinden Sorumlu il 
Başkan Yardımcılığı görevini yü-
rüten Avukat Ulaş ÖZTÜRK Bah-
çelievler Belediye Başkan Aday 
Adayı oldu. Öztürk  il başkanlı-
ğındaki görevinden istifa ettik-
ten sonra Bahçelievler İlçe Baş-
kanı Eyüp Can Bulut’a başvuru 
dosyasını teslim etti. ÖZTÜRK, 
başvurusunun ardından Kent 
Yaşam’a  şu açıklamayı yaptı: “ 
Bahçelievler’de çok dinamik bir 
teşkilatımız var. Türkiye’nin en 
büyük sorunu  olan kaçak ya-
bancılar ve sığınmacılar mese-
lesine milli güvenlik pencere-
sinden bakarak politikalarımızı 
tüm Türkiye’ye duyurduk. Soru-
nun bir de yerel yönetimler aya-
ğı var. Mesela bunun halkta kar-
şılığı olan bir örnek vermek gere-
kirse Bu konuda Zafer Partisi’nin 
savunduğu fikirlere benzer bir 
uygulamayı Bolu Belediye Başka-
nı Sayın Tanju ÖZCAN uygulu-
yor.” Dedi. 

TANJU ÖZCAN’LA KIYASLANACAK
ÖZTÜRK, “Bahçelievler hal-

kı emaneti Zafer Partisi’ne tes-
lim ederse kaçak yollarla işgal-
ci olarak Bahçelievler’e gelmiş 
hiç kimseyi ödüllendirmeye-
ceğiz. Onların Bahçelievler’in 
yurtsever insanları ile aynı 
şartlarda hatta daha konfor-
lu yaşamasını doğru bulmuyo-
rum. Bir avukat olarak Bahçe-
lievler halkının alınteri ile öde-
diği vergilerini de, vatandaş 
olarak kaçaklar karşısında sa-
hip olduğu hak ve  hukukunu 
da korumakla mükellef oldu-
ğumun bilinciyle çalışacağım. 
Bahçelievler Belediye Başkan-
lığı bana nasip olursa Türkiye, 
kaçaklarla geçici koruma altın-
daki sığınmacılarla mücadele-
de  Tanju Özcan mı daha başa-
rılı yoksa Ulaş Öztürk mü diye 
tartışacak.  

“EN DOĞRU ADAY OLDUĞUM 
KONUŞULACAK”

 Son genel seçimdeki oy 
oranlarına baktığımızda bir mu-
cize arayışında görünüyoruz. 
Fakat İstanbul’daki milyonlar-
ca kaçak yabancının ülkemiz-
den gönderilmesi için beledi-
yeleri yöneten anlayışın ne ka-
dar önemli olduğunu halkımı-
za doğru anlatabilirsek, korkunç 
tablo ile yüzleşmelerini sağlaya-
bilirsek bu mucizenin gerçekle-
şebileceğine inanıyorum. Zafer 
Partisi iyi eğitimli, genç ve dina-
mik kadroların partisidir. Siya-
setin değişiminden, yenilenme-
sinden ve gençleşmesinden yana 
olan halkımızın karşısına bir 
seçenek olarak çıkıyoruz. Fark 
edilmek için fark yaratmak, fark 
yaratmak içinde iddialı olmak 
gerekir. Daha yaşanabilir bir 
Bahçelievler için tüm Bahçeliev-
ler halkının oyuna talibim. 31 
Mart gecesi sandıktan Ulaş ÖZ-
TÜRK ismi kazanan aday olarak 
çıkmazsa da eminim ki gönülle-
rini kazanacağım. Herkesin di-
linden en doğru adayın benim 
olduğum şeklinde sözler duyula-
cak.” Diye konuştu.

“SORUNLARI VE ÇÖZÜMLERİ 
KAMUOYU İLE PAYLAŞACAĞIZ”

Başkan Adayı Öztürk, 
“Bütün bunları konuşurken 
Bahçelievler’in yıllardan beri 
hizmetten geri kalmış olduğu-
nu unutmuyoruz. İlerleyen gün-
lerde Bahçelievler’in tespit etti-
ğimiz kentsel dönüşüm,otopark, 
trafik sorunlarını, vatandaşımı-
zın taleplerini ve çözüme yönelik 
görüşlerimizi kamuoyu ile payla-
şacağız.  Zafer Partisi’nin birin-
ci gündem maddesi ülkenin stra-
tejik göç mühendisliği ile işga-
li olsa da halkımızın sosyal haya-
tında alması gereken hizmetleri 
öteleyecek bir anlayışa sahip de-
ğiliz.” dedi.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

CHP Esenyurt’ta büyük kriz!

Öztürk: “Halkımızın karşısına 
bir seçenek olarak çıkıyoruz”

CHP Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin partisinin Esenyurt Belediye Başkan Adaylığı için yalnızca kendisinin ve ekip olduğu iki 
arkadaşının aday olabileceğini açıklayarak şok etkisi yarattı. Görevdeki belediye başkanı olan Kemal Deniz Bozkurt’un CHP Parti 
Meclisi’nin kararı olmadan aday olamayacağını ima etmesi CHP için çok kritik olan Esenyurt’ta bir kriz olduğunu ortaya çıkardı.

Zafer Partisi Bahçelievler Belediye Başkan Aday Adayı Ulaş Öztürk “İstanbul’daki milyonlarca 
kaçak yabancının ve sığınmacıların ülkemizden gönderilmesi için belediyeleri yöneten anlayı-
şın ne kadar önemli olduğunu halkımıza doğru anlatabilirsek, korkunç tablo ile yüzleşmeleri-
ni sağlayabilirsek bir mucizenin gerçekleşebileceğine inanıyorum” dedi.

Ulaş Öztürk Eyüp Can Bulut

Akçansa, Marmara’ya canlılık getirecek
Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu Akçansa’nın, Marmara 
Adası Gündoğdu Köyü Kalkındırma ve Güzelleştirme Derneği iş birliğinde; Ba-
lıkesir Üniversitesi ve Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) danışmanlı-
ğında hayata geçirdiği ‘Marmara Adaları Yapay Resif Projesi’ tamamlandı.

Akçansa daha sürdürülebilir bir ge-
leceğe katkı sağlamak üzere önemli bir 
inisiyatif üstlenerek Marmara Adası 
Gündoğdu Köyü Kalkındırma ve Güzel-
leştirme Derneği iş birliğinde ‘Marma-
ra Adaları Yapay Resif Projesi’ni haya-
ta geçirdi.

Resifler deniz dibine yerleştirilme-
den önce dört farklı mevsimde yapılan 
ölçme ve değerlendirme çalışmaları ile 
denizel çeşitlilik ve balık popülasyonu 
gözlemlendi, ardından resifler denize 
bırakıldı. Toplam 280 yapay resifin 160 
adeti üç boyutlu yazıcılarla üretilirken, 
söz konusu sayı Marmara Denizi’nde bu 
teknolojinin kullanıldığı ilk büyük çalış-
maya işaret ediyor. 

Yaklaşık 3 yıl süren araştırma ve ha-
zırlık sürecinin ardından tamamlanan 
projede son teknoloji ile hazırlanan re-
sifler tasarım haritasına göre uygunca 
yerleştirildi. 

BİLİMSEL REFERANS OLACAK
Biyoçeşitliliğin geliştirilmesi ve sür-

dürülebilirliğin sağlanmasının amaç-
landığı projede ayrıca bilimsel verile-
re dayanan kaynak oluşturulması da he-
defleniyor. Resifler denize bırakıldıktan 
sonra bölgedeki iyileşme ve gelişmeler 
için yapılacak ölçme ve değerlendirme 
çalışmaları, üniversitelerin rehberliğin-
de beş yıl boyunca gözlemlenecek.

Kayıt altına alınacak tüm bu bilim-
sel veriler ışığında yapay resif uygula-
ma, izleme ve geliştirme rehberi oluş-
turulacak. Bu rehberin, sonraki proje-
ler için referans niteliğinde olması he-
defleniyor. 

YILMAZ: BİYOÇEŞİTLİLİK İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELEDE ÇOK 
ÖNEMLİ

Akçansa Genel Müdürü Vecih Yıl-
maz konuya ilişkin yaptığı açıklama-
da şunları söyledi; “Akçansa olarak 
Türkiye’nin en yüksek paydaş değeri-

ne sahip sürdürülebilir yapı malzemele-
ri şirketi olma vizyonuyla çalışmalarımı-
zı geniş yelpazede sürdürüyoruz. Biyo-
çeşitliliği korumayı iklim değişikliğiyle 
mücadele konusunda çalışmalarımızın 
ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. 
Üç boyutlu yazıcılarla üretilen yapay re-
sifler başta olmak üzere yenilikçi tekno-
lojileri kullandığımız Marmara Adala-
rı Yapay Resif Projesi ile deniz canlıları 
için yaşam alanı sunmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Projenin gelişimini düzenli 
bir periyotta izleyeceğiz. Akçansa olarak 
verdiğimiz desteğin daha yaşanabilir bir 
dünyaya katkı sağlamasından da gurur 
duyuyoruz”.  

Marmara Adası Gündoğdu Köyü Kal-
kındırma ve Güzelleştirme Derneği Baş-
kanı Nevzat Ekmekçi şöyle konuştu; 
“Marmara Denizi adamızı çevreleyen 
büyük bir habitat. Bölgedeki biyoçeşitli-
ği geliştirmek ve sürdürülebilirliği sağ-
lamak amacıyla da yapay resif projeleri-
ni önemsiyoruz. Akçansa’nın desteğiy-
le hayata geçirdiğimiz Marmara Adala-
rı Yapay Resif Projesi’yle, Marmara De-
nizindeki canlı popülasyonunu artıra-
cak ve habitatı canlandıracak olmaktan 
mutlu ve gururluyuz. Resiflerin yenilik-
çi yaklaşımla üç boyutlu yazıcılarla üre-
tilmesi ve tüm aşamalarının bilimsel ça-
lışmalarla raporlanması, gelecekte yapı-
lacak yapay resif projeleri için de rol mo-
del olacaktır”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Başkanı
 Kemal Deniz Bozkurt

CHP Esenyurt İlçe Başkanı
Hüseyin Ergin
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Şişli’de büyük bir değişim 
rüzgarı esiyor. İstanbul’un en 
önemli ilçelerinin başında ge-
len Şişli’de Belediye Başkanlı-
ğı aday adaylığını heyecanlı bir 
kalabalıkla açıklayan Av. Özgür 
Düzgün, hedeflerinin Şişli’de 
büyük bir zafer kazanarak hem 
Şişli’de hem İstanbul’da tek-
rar yönetimi çoğunluğu sağla-
yarak elde etmek olduğunu dile 
getirdi.

CHP Şişli Belediye Başkan 
Aday Adayı Av. Özgür Düzgün, 
aday adaylık başvurusunu CHP 
Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer 
Özcanlı’ya teslim ederek parti-
liler ve vatandaşlardan oluşan 
büyük kalabalığa seslendi ve 
Şişli’nin tarih yazarak yerel se-
çimlerde en yüksek oyu CHP’ye 
getireceğinin altını çizdi.

DÜZGÜN: EN ÇOK ÇALIŞACAK 
NEFER OLARAK ADAYIM

Aday adayı açıklamasında 
ezber bozan bir kalabalığa ko-
nuşan CHP Şişli Belediye Baş-
kan Aday Adayı Av. Özgür Düz-
gün, “Yüce Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün iki büyük ese-
rinden biri olan Cumhuriyet 
Halk Partimizin Sevgili Şişli ör-
gütü aday adaylığı açıklama-
mıza hoş geldiniz , şeref verdi-
niz. Sayın Şişli ilçe Başkanım, 
Kağıthane İlçe Başkanım, Eyüp 
İlçe Başkanım, Beşiktaş İlçe 
Başkanım, Esenler İlçe Başka-
nım, Sarıyer İlçe Başkanım , sa-
yın Gençlik kolları ve Kadın Kol-
ları Başkanım hoş geldiniz şe-
ref verdiniz, hepinizi en içten 
saygı ve sevgilerim ile selamlı-
yorum.

İlk gençlik yıllarımda ka-
pısından içeri girdiğim Cum-
huriyet Halk Partimizde yıllar-
ca mücadele ettim ve bu süreç-

te çok sayıda arkadaş yoldaş bi-
riktirdim. Bugün bu açıklama-
mıza katılan sizler ve ilçe baş-
kanlarımız ise bunun en önem-
li kanıtıdır. Yıllar içinde çok se-
çim gördüm ve üzüldüğümüz 
çok seçim, sevindiğimiz az se-
çim tecrübe ettim ve bu yolda 
yine bir seçim ile karşı karşıya-
yız. Bu seçimlerden büyük bir 
başarı ile çıkmak temel hedefi-
miz olmalıdır. Ben de bu başa-
rının en çok çalışan neferi ol-
mak için adayım.” İfadelerini 
kullandı.

“ŞİŞLİ İSTANBUL’UN 
BAŞKENTİDİR”

Şişli’nin önemine dikkat çe-
ken Düzgün, “İstanbul’un baş-
kenti Şişli’dir. Mecidiyeköy’ü 
ile İstanbul’un kesişme nokta-
sıdır Şişli, Osmanbey’i ile teks-
tilin ve ticaretin başkentidir 
Şişli, Nişantaşı ile kültür, sa-

nat ve lüksün başkentidir Şişli, 
Kuştepesi ile Romanların baş-
kentidir Şişli, Kurtuluş ve Feri-
köy ile Tüm Türkiye Halklarının 
başkentidir Şişli. Şişli’ye yakı-
şan ise değişim ve dönüşüme 
ayak uydurup yerel seçimlerde 

bir başarı hikayesi yazmaktır. 
Şişli’nin sorunlarını, mahalle 
mahalle, sokak sokak biliyorum 
ve bu sorunları çözmek için 
adayım. Hazırladığımız proje 
kitapçığımızda bu sorunları en 
ince ayrıntısına kadar ele aldık 
ve çözüm önerilerimizi sırala-
dık.” diye konuştu. 

“ŞİŞLİ İSTİKLAL HARBİ 
MEŞALESİ DEMEKTİR”

Büyük fedakarlıklarla ku-
rulan Cumhuriyetin mimarı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
başlattığı Kurtuluş Savaşı’nda 
Şişli’nin önemini anlatan derin 
bir konuşmaya imza atan Düz-
gün, “Sevgili Şişliler, Şişli’de 
Atatürk Evi’nde yakılan İstik-
lal Harbi meşalesi nasıl tüm ül-
keyi aydınlatmış ise , 30 Mart 
2024’de kazanılacak seçim zafe-
ri de yeni bir kurtuluşun ve ay-
dınlanmanın önünü açacaktır.

- Adeta üzeri tozla kaplı el-
mas olan Şişli’nin yeniden göz-
leri kamaştırması için adayım.

- Kadınlarımız, çocukları-
mız, engellilerimiz, gençleri-
miz için adayım

- Sosyal demokrat belediye-

cilik örnekleri ile şahlanacak 
bir Şişli yaratmak için adayım.

- Sokaklarda yaşayan hay-
van canlarımız için adayım

- Sen, ben değil Biz diyebilen 
bir Şişli için adayım. 

- ‘Ayağa kalk Şişli, kır zin-
cirlerini demek’  için adayım.” 
İfadelerine yer verdi.

“BU SEÇİM 2028’İN 
ANAHTARIDIR”

AK Parti iktidarının uzun 
süre boyunca iktidarda kaldığı-
nı ve artık seçim kaybedilme-
mesi gerektiğini söyleyen Düz-
gün, “Artık ne partili olarak bi-
zim ne de memleketin CHP’nin 
kaybettiği seçimlere tahammü-
lü kalmamıştır. 2024 yılı Mart 
seçimlerine sadece yerel seçim 
olarak bakmak yapabileceğimiz 
en büyük hata olacaktır. Aslın-
da yapılacak seçim 2028 Cum-
hurbaşkanlığı seçiminin anah-
tarı ve belirleyicisidir. Bu min-
valden bakıp değerlendirin-
ce ise Şişli seçimleri daha bü-
yük önem arz etmektedir. Bir-
leşmiş, bütünleşmiş bir örgüt 
ve en kuvvetli aday ile bu seçi-
me gitmek hem Büyükşehir Be-
lediye Meclisi çoğunluğunu al-
mamızı hem de 2028 seçimleri-
ne rahat gitmemizi sağlayacak-
tır. Tam da bu nedenle gün bir-
leşme ve bütünleşme günüdür, 

gün ülkemizi karanlıktan ay-
dınlığa çıkarma günüdür, gün 
var olma ve Cumhuriyeti, de-
mokrasiyi koruma günüdür.” 
dedi.

2024’ÜN NİSANI; KAVUŞUR 
BAHARINA TOPRAK

Tarihteki büyük mücade-
leleri hatırlatan alıntılar ya-
pan Düzgün, “Sevgili Şişli örgü-
tü bu mücadelede en büyük güç 
sizsiniz. Ya hep beraber var ola-
cağız ya hep beraber kaybedece-
ğiz ama arkamızda tek bir arka-
daşımızı, yoldaşımızı bırakma-
yacağız. Konuşmamın sonunda 
Neruda’nın bir şiirini okumak 
2024 Nisan Ayına selam gön-
dermek istiyorum.” Dedi ve şu 
şiiri okudu;

Halkım ben halk,
Hani şu sayılamayan,
Hani şu çok halk.

Soluğumun öyle bir gücü var ki
Sessizliği deler geçerim, 
Filiz verir, boy atarım,
Zifiri karanlık demem.
Zulüm, acı, ölüm,
Bir anda gizlerse de tohumu,
Ölmüş gibi görünürse de halk,
Döner gelir elbet bir gün ni-

san ayı,
Kavuşur baharına toprak,
Kızgın eller dağıtır atar ağır 

havayı.
Ölümün içinden yeşerir yaşa-

mak.

2024 Nisan Ayında en güzel 
baharı yaşamak umudu ile tüm 
örgütümü en içten partili duy-
gularımla selamlıyor ve hepini-
ze aday adaylığı açıklamamıza 
katıldığınız için teşekkür edi-
yor.“ Ayağa kalk Şişli, kır zin-
cirlerini” diyorum.

Fidan Uğur/KENT YAŞAM

Av. Özgür Düzgün: İstanbul’un 
başkenti Şişli zincirlerini kıracak
Şişli Belediye Başkanlığı aday adaylığını açıklayan Av. Özgür Düzgün, 
coşkulu kalabalıkla önemli mesajlar verdi. Düzgün, “İstiklal Harbi me-
şalesinin yakıldığı Şişli, 2024 yerel seçimlerinde de İstanbul’un baş-
kenti olarak kurtuluş meşalesinin yakıldığı yer olacak, Şişli üzerindeki 
tozları atarak yeni dönemde parlamaya devam edecek” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Küçükçekmece İlçe Başkanlığı katı-
lımcıları büyüleyen bir sanat organi-
zasyonuna imza attı. MHP Küçükçek-
mece Teşkilatı’nın çeşitli kademele-
rinde yöneticilik yapan kadınlar koro 
kurup türkü ziyafeti çektiler. Cumhu-
riyetin Yüzüncü Yılı nedeniyle  ‘Di-
yar Diyar Anadolu Türküleri’  temasıy-
la Cennet Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen konserde koro şefliğini 
Doğan Demir yaptı.

ŞEHİT ÖĞRETMENLER ANILDI
PKK’lı teröristlerce şehit edilen 

Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın’a, 
aynı şekilde Ege Üniversitesi’nde şe-
hit edilen Fırat Yılmaz Çakıroğlu’na ve 
MHP Kurucu Genel Başkanı merhum 
Alparslan Türkeş’e de ithaf edilen pek 
çok türkü profesyonellere taş çıkarta-
cak bir şekilde yorumlandı. MHP İlçe 
Başkanı Ekrem Sarısoy önce bağlama 
çaldı, daha sonrada MHP Merkez Yü-
rütme Kurulu ( MYK) Üyesi  Gökhan 
Türkeş Öngel ve eski İstanbul millet-
vekili Arzu Erdem ile ‘Türkiyem’ tür-
küsünü seslendirdiler.

YOĞUN KATILIM
Türkü ziyafetine, MYK Üyesi Gök-

han Türkeş Öngel,  eski İstanbul mil-
letvekili Arzu Erdem, MHP İstanbul İl 

Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Gülgö-
nül, İsmail Akgöz, Dilara Erkut, Kü-
çükçekmece Ülkü Ocakları Başka-
nı Ömer Faruk Yıldırım, BBP İlçe Baş-
kanı Cem Özel, Yenimahalle Muhta-
rı Ayhan Ergün, Sulatnmurat Muhta-
rı Faruk Demir, Kanarya Muhtarı Rüs-
tem Güneş,  Cumhur İttifakı Beledi-
ye Başkan Aday Adayları Metin Kapta-
noğlu, Hüseyin İpek, Mustafa Korkut, 
sivil toplum kuruluşlarının başkan ve 
temsilcileri ile partililer katıldı.

İlçe Başkanı Ekrem Sarısoy, özgü-
venlerini sahneye yansıtan ve pro-
fesyonelleri aratmayan korodaki yo-
rumculara ve onları dinlemeye ge-
len misafirlere teşekkür etti. Olduk-
ça beğeni alan programın benzerleri-
ni gerçekleştirmeye devam edecek-
lerini de söyledi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kadınların ‘Avcılar 
Belediyesi’ var
Kadınlara ve çocuklara tanıdığı öncelikle adından 
söz ettiren Avcılar Belediyesi, yeni bir kadın dos-
tu hizmetin faaliyetlerine daha başladı.

MHP Küçükçekmece Teşkilatı yöneticisi kadınlar Şehit Öğretmen Aybüke Yalçın, Şehit Fırat 
Yılmaz Çakıroğlu, merhum Genel Başkanları Alparslan Türkeş’e ve partinin mevcut Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’ye ithafen söylenen türkülerle büyüleyici bir gece düzenledi.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Günü’nde, Avcılar’da kadın sosyalleşme 
evi açıldı. Yeşilkent Kadın Sosyalleşme 
Evi’nin açılışında konuşan Avcılar Be-
lediye Başkanı Turan Hançerli; “Kadın 
güçlenmeli. Kadın güçlendikçe, kadına 
yönelik şiddet de azalacak.” dedi.

ANLAMLI GÜNDE ANLAMLI AÇILIŞ
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle 

Mücadele Günü’nde Avcılar’da anlam-
lı bir açılış gerçekleşti. Avcılar Belediye 
Başkanı Turan Hançerli tarafından ger-
çekleştirilen Yeşilkent Kadın Sosyalleş-
me Evi’nin açılış töreni mahalle sakini 
kadınlar ile birlikte yapıldı. 

Yeşilkent Mahallesi’nde kadınla-
ra hizmet verecek Kadın Sosyalleşme 
Evi’nde;  kadınların her alanda güçlen-
dirilmesi ve farkındalık seviyelerinin 
arttırılması amacıyla seminer/ eğitim-
ler düzenlenecek. Kadınların el becerile-
rine uygun, belirli branşlarda hobi kurs-
ları açılacak. Kadınların gündelik ya-
şamlarında sosyalleşebilecekleri, bir-
likte serbest vakit geçirebilecekleri, özel 
gün, doğum günü gibi etkinlikleri orga-
nize edebilecekleri bir ortam sunulacak. 
Ayrıca şiddete maruz kalan ve herhangi 
bir talep ile gelen kadınlar ilgili birim-
lere yönlendirilecek. Bunların yanı sıra 
çocukların eğlenceli vakit geçirebilecek-
leri oyun alanına sahip olan Yeşilkent 
Kadın Sosyalleşme Evi’nde çocukların 
sosyal ve bilişsel gelişimlerini arttıracak 
eğitim atölyeleri düzenlenecek. 

ŞİDDETİN AZALMASI İÇİN KADININ 
GÜÇLENMESİ GEREKİYOR

Açılışta yaptığı konuşmada kadının 
sosyal ve iş yaşamındaki güç ve dayanış-
masına vurgu yapan Avcılar Belediye Baş-
kanı Turan Hançerli; “Kadın güçlenme-
li. Kadın güçlendikçe, kadına yönelik şid-
det de azalacak. Bu duygu ve düşüncey-
le biz Avcılar’da geçtiğimiz 4 yıl içerisin-
de 3 tane merkez açtık. Bu 3.’sü. Bura-
sı da Yeşilkent Mahallemizde imarı yeni 
yapılan ve yapılaşmanın çok zor olduğu 
bir mahallede mütevazı ve güzel bir Ka-
dın Sosyalleşme Evi açtık. Kadın güçlen-
dikçe, kadın yan yana geldikçe hem kadı-
nın yaşadığı problemler azalacak hem ka-
dın yaşamı, ülkemizi, kentini, mahalle-
sini kesin güzelleştirecektir. Bu düşünce-
lerle bu merkezi açmış olmanın mutlulu-
ğu ve gururunu yaşıyoruz. Özellikle ifade 
etmek istiyorum, cezalar mutlaka caydırı-
cı olmalı. Daha da önemlisi kadın hayat-
ta, sosyal yaşamda, iş yaşamında, eğitim 
yaşamında eşit haklardan yararlanabil-
meli. Bunu sağlamamız lazım. Bunu sağ-
ladığımızda şiddet yok olur demiyorum 
ama kesin olarak azalır. Onun için kadını 
güçlendirecek hamleler mutlaka yapma-
mız lazım. Kadının hayattan eşit haklar-
dan yararlandığı koşulları sağlamamız la-
zım. Bu vesileyle bu merkezin açılışının 
hayırlara vesilesi olmasını ve kadınların 
eşitlik, özgürlük hayalinin gerçekleşmesi-
ne vesile olmasını diliyorum” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

MHP’li kadınlardanMHP’li kadınlardan
duygu dolu türkü dinletisiduygu dolu türkü dinletisi
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Geçtiğimiz dönem CHP 
Küçükçekmece’de Belediye mec-
lis üyeliği ve CHP İstanbul İl Baş-
kan yardımcılığı gibi görevler yap-
mış olan Kars Arpaçay Dernekler Fe-
derasyonu Başkanı Oruç Oymak, 
Küçükçekmece Belediye Başkanlığı 
için CHP’den aday adaylığını açık-
ladı.

CHP Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığı’nda yapılan aday aday-
lığı açıklamasına çok sayıda partili, 
sivil toplum kuruluşu üyesi ve va-
tandaş katıldı.

ERGİN: BAŞARIMIZI ÇOĞALTARAK 
DEVAM EDECEĞİZ

CHP Küçükçekmece İlçe Baş-
kanı Burak Ergin açılış konuşma-
sını yaparak, “Martın sonu bahar 
diye yola çıkmıştık. Gerçekten de İs-
tanbul ve Ankara başta olmak üze-
re birçok büyükşehrimize baharı ge-
tirmiştik. Şimdi 2024’ün Mart ayın-
da yine aynı coşku ve heyecanla ba-
şarımızı çoğaltarak devam ettirece-
ğiz.” dedi.

“BİR OY DAHA FAZLA KİM 
KAZANDIRACAKSA O ADAY OLSUN”

Adaylık açıklamasında konuşan 
Oruç Oymak, “Bugün belki ilk defa 
Küçükçekmece ilçesine gelen ve bel-
ki de ilk defa CHP’ye oy verecek, ça-
lışacak kıymetli dostlarımız var. 
Umuyorum ki bir oyun bile çok de-
ğerli olduğu bu dönemde parti yö-
netimimiz en iyi şekilde değerlendi-
recek ve partimize bir oy daha fazla 
kim kazandıracaksa o arkadaşımız 
aday olarak belirlenir.

Benim Küçükçekmece ile ilgi-
li hayallerimi çok defa söyledim. Bu 
ideallerimi sayın Başkan Çebi’nin 
başkanlığında yaşadım, bir kısmını 
da yaşamak için kendi gençliğime 
güvenerek adaylığımı açıklıyorum.

Halkımızın gücünü arkamı-

za alarak 19+5 Meclis üyemizi daha 
da artıracağıma inancım tamdır. 
Bu inanç ve güvenle yola çıkıyo-
rum. Partimizden beklentim ön se-
çim yapmasıdır. Ön seçimle aday-
lar belirlensin. Kim olursa olsun 
bir oy daha fazla kim kazandıra-
caksa yanında olacağıma söz veri-
yorum. İdeallerimizi kim en iyi şe-
kilde temsil edecekse onun yanın-
da olmayı partimizin ve bizim so-
rumluluğumuz olduğunu düşünü-
yorum.” dedi.

“BETON YIĞININA DÖNÜŞEN 
KÜÇÜKÇEKMECE’Yİ 
YEŞİLLENDİRECEĞİZ”

AK Partili yöneticilerin 
Küçükçekmece’yi beton yığınına çe-
virdiğini söyleyen Oymak, “Her bi-
riniz uzun yıllardır buradasınız. 
Her yer asfalt ve beton yığını oldu. 
Son zamanlarda yaptığım çalışma-
larda maalesef çocuklarımızın top 
oynayacağı, koşup enerjilerini har-
cayacakları doğru düzgün alan yok. 
İvedilikle bu sorunun çözülmesi ge-
rekir. İlk çalışmamız bu yönde ola-
cak. Küçükçekmece’de gençlerimiz 

okuldan çıktıktan sonra bizim yap-
tığımız gibi enerjilerini arkadaşla-
rıyla sokaklarda atacak. Sayın baş-
kanımızın açtığı kreşler ve bilgi ev-
leri bizim yola çıktığımız ilk nokta-
lardı. Bunların daha efektif işleme-
si için büyük bir çalışma yapacağız.

Sahada dolaşan bir belediye 
başkanı heyecanıyla bu işe giriyo-
rum. Her ay belediyede meclis üye-
leriyle de yaptığım toplantıdan 
önce muhtarlarla toplantılar yapa-
cağız. Muhtarlarımızın sahadaki 

izlenimlerinden yararlanmak adı-
na bunu yapacağız. Sorunları biz-
zat yerinde yaşayarak ve yaşayan-
lardan dinleyerek çözeceğiz.” ifade-
lerini kullandı.

“DEVŞİRMELER BU İLÇEYİ 
YÖNETMESİN”

İlçeyi, ilçeden olanların yönet-
mesi gerektiğini ifade eden Oymak 
şunları söyledi;

“Küçükçekmece’yi Küçükçek-
meceliler yönetmeli. Devşirme ki-
şilerle bu ilçe yönetilemez. Bu vefa-

lı örgütün gençlerine güvenip gö-
revi onlarla yürütmek istiyorum. 
Bu zamana kadarki örgütçü ya-
pım bunun teminatıdır. Bugüne ka-
dar Küçükçekmece’yi beton yapan 
AKP’li yöneticilerle bu işi yapmaya-
cağımın sözünü veriyorum sizlere.

Korkmadan fikirlerimi-
zi özgür bir şekilde söyleyece-
ğiz. Sahada inandığımız, gü-
vendiğimiz meclis üyelerimizle 
Küçükçekmece’yi CHP’ye yakışır 
şekilde yöneteceğiz.”

“PARTİ İRADESİNDEN RİCAM ÖN 
SEÇİMDİR”

Ön seçim çağrısı yapan Oymak, 
“Genel Başkanımız sayın Özgür 
Özel’e, il başkanımız Özgür Çelik’e, 
parti meclisi üyelerimize ve burada 
bulunan o iradenin temsilcisi ilçe 
başkanımıza sesleniyorum; lütfen 
bu partinin gençlerine, emekçileri-
ne fırsat tanıyın. Bu partinin emek-
çileriyle Küçükçekmece yönetilsin. 
Biz ön seçime varız yeter ki tarih be-
lirlesinler biz de ön seçime girelim. 
Halka rağmen siyaset yapılmaya-
cağını hepimiz biliyoruz. AKP’nin 
halka rağmen yapmış olduğu siya-
set nedeniyle biz İstanbul’u 2019’da 
kazandık. Dolayısıyla bu hatayı biz 
yapmamalıyız.” dedi.

BU DÜNYADAN GÖÇTÜĞÜMÜZDE 
‘HELAL OLSUN’ DESİNLER

Yarının garantisi olmadığını 
dile getiren Oymak, “Gelin dostlar 
bir olalım, zoru kolay kılalım, se-
velim sevilelim bu dünya kimse-
ye kalmaz.

Deprem faciasından sonra çok 
trajik görüntüler gördük. Akşam 
yatağına milyonlarca liralık ser-
vetlerle girenler ertesi gün bir çay 
kaşığına bile sahip değildi. Villada 
kalanların ertesi gün çadırda yer 
bulamadığını gördük. Bu dünya-

nın öbür dünyası da var. O neden-
le elimizi vicdanımıza koyarak yö-
neteceğiz.

Yarın musalla taşındayken helal 
olsun diyecek dostlarımız olmalı. 
Çıktığımız bu yolda hepimizin yolu 
açık ve başarıyla dolu olsun. Allah 
bizlere ulu önder Mustafa Kemal’e 
ve silah arkadaşlarına layık olmayı 
nasip etsin.”

Sümeyra Duğan/KENT YAŞAM

Oruç Oymak: Küçükçekmece’ye kim
1 oy fazla kazandıracaksa o aday olsun
CHP’de önemli görevler üstlenmiş Oruç Oymak, Küçükçekmece için CHP’den aday adaylığını açıkladı. Oymak, parti iradesine bir çağrı yaparak, 
“Aday belirleme sürecinde halka karşı siyaset yapmayalım, ön seçimle bir oy daha fazla kim kazandıracaksa o arkadaşlarımızı belirleyelim” dedi.

ORUÇ OYMAK KİMDİR?
Cumhuriyet Halk 

Partisi’nden Küçükçekme-
ce Belediye Başkanlığı için 
aday adayı olan Oruç Oy-
mak, 1970 yılında Kars’ta 
doğmuştur. 1980 yılında 
ise Küçükçekmece’ye yer-
leşmiştir.

İlköğretimini Kars’ta 
okuyan Oymak, ortaokul 
ve lise tahsilini Sefaköy 
Lisesi’nde tamamlamış-
tır. Birçok alanda ticari fa-
aliyetlerini sürdüren Oruç 
Oymak, Önlisansını Yerel 
Yönetimler Fakültesinde 
tamamladı. Kamu Yöneti-
mi 4. sınıfta eğitim haya-
tını sürdüren Oruç Oymak 
Evli ve 3 çocuk babasıdır.

Oruç Oymak 2009 yı-
lında Küçükçekmece Bele-
diye CHP Meclis Üyesi se-
çildi. 2011 yılında bir rad-
yo tarafından yılın en ba-
şarılı meclis üyesi olarak 
seçildi. ÇYDD üyesi olan 
Oruç Oymak birçok farklı 
Sivil Toplum Örgütünde de 
görevler aldı.

Ümraniye’yeÜmraniye’ye ‘Engelsiz’ ‘Engelsiz’ Spor Salonu Spor Salonu
3 Aralık Dünya Engelli-

ler Günü sebebiyle düzenlenen 
programda sahne alan engelli-
ler korosu dinleyenlere müzik 
ziyafeti yaşatırken, Ümraniye 
Belediyesi Down Futsal Takımı 
ile TOSSFED Türkiye Down Fut-
sal Milli Takımı da mini futbol 
heyecanı yaşattı.

PSİKOLOG VE FİZYOTERAPİST 
DESTEĞİ

Ümraniye Belediyesi tara-
fından yenilenerek, üç ay önce 
engellilerin hizmetine sunu-
lan Engelsiz Spor Merkezi’nin 
resmi açılışı 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde Gençlik 
ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak’ın katılımıyla gerçekleşti. 
4 yaş ve üzeri engelli bireyler 
için; fiziksel aktivite ve eğlen-
ceyi bir araya getirerek, dört 
ayrı branşta eğitimlerin veril-
diği Engelsiz Spor Merkezi’nde 
psikolog ve fizyoterapist deste-

ği de sağlanıyor. Spor merke-
zindeki oyun ve etkinlik, ritim 
ve dans, bireysel ve grup hare-
ket, yüzme dersleri sayesinde 
engelli sporcular yeteneklerini 
keşfedip, başarıya ulaşma fır-
satı bulacak.

ENGEL DEĞİL DESTEK 
OLUYORUZ

Ümraniye Belediyesi, toplu-
mun engelli bireyler ile uyumu-
nu sağlamak, engelli bireylerin 
ve ailelerinin yaşamlarını ko-
laylaştırmak amacıyla mesleki 
ve kişisel gelişim eğitimlerine 
yönelik hizmetler vermeye de-
vam ediyor. Öte yandan beledi-
ye tarafından kişisel gelişim ve 
mesleki eğitimler, danışmanlık 
hizmeti, farkındalık programla-
rı ve sosyal aktiviteler, engelsiz 
ulaşım hizmeti, işitme engelli-
lere yönelik çağrı destek hattı ve 
özel gereksinimli bireylere geli-
şimsel destek projesi gibi faali-
yetler yapılıyor.

Ümraniye Belediyesi’nin en-
gellilere yönelik tanıtım filmi 
ile başlayan program, Ümrani-
ye Müzik Akademisi Engelliler 

Korosunun müzik dinletisiyle 
devam etti. Davetliler, koronun 
seslendirdiği şarkılara hep bir-
likte eşlik etti.

BAK’TAN YILDIRIM’A TEŞEKKÜR
Ümraniye’deki Engelsiz 

Spor Merkezi’nin hizmete alı-
mında bir konuşma gerçekleş-
tiren Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, “Ümraniye 
Belediyesi’ni, kurdukları mü-
zik korosundan dolayı tebrik 
ediyorum. Bizlere, birbirinden 
güzel şarkılar söylediler. Bele-
diyemizin, bu özel çocukları-
mıza gösterdiği ilgi çok güzel. 
Önceden çocuklarımızı bir oda-
ya hapsediyorduk. Ancak Cum-
hurbaşkanımızın önderliğinde 
engellilerimiz evlerinden çıkıp, 
sosyal hayata dahil oldular. Ba-
kanlık olarak her zaman spor-
cularımıza destek oluyoruz.

Çünkü sizleri çok seviyoruz. 
Onlar için çaba gösteren antre-
nörleri, yöneticileri ve aileleri-
ni kutluyorum. Ayrıca bu organi-
zasyon için belediye başkanımıza 
da çok teşekkür ediyorum” dedi.

YILDIRIM: ÜMRANİYE’DE ENGEL 
YOK

Törende konuşan Ümrani-
ye Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım, “Toplumun her kesi-
mi için çalışıyoruz. Özellikle 
de engelli kardeşlerimizin ha-
yatını kolaylaştırmayı kendi-
mize misyon edindik. Spor-
da, sanatta, kültürde ve si-
yasette onlara kapı açmalı-
yız. İlçemizde yaptığımız hiz-
metlerle de her zaman engel-
li kardeşlerimizin yanındayız. 
Ümraniye’de engel yok. Bu ve-
sileyle hizmete aldığımız en-
gelsiz spor merkezimizin ha-

yırlı uğurlu olmasını diliyo-
rum. Özellikle de Sayın Baka-
nımıza emeği için çok teşek-
kür ediyorum” dedi.

Protokol konuşmalarının ar-
dından Ümraniye Belediyesi 
Down Futsal Takımı tüm misa-
firlere tanıtıldı.

BAK, ÖZEL ANTRENÖRLERE 
SERTİFİKALARINI VERDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı 
ile Ümraniye Belediyesi’nin dü-
zenlediği özel sporcu antrenör-
lük kursuna katılan ve yardım-
cı antrenörlük belgesini almaya 
hak kazanan antrenörlere bel-
geleri, Bakan Aşkın Bak ve Baş-
kan Yıldırım tarafından verildi.

FUTBOL HEYECANI YAŞANDI
Ümraniye Belediyesi Down 

Futsal Takımı ile Avrupa Şam-
piyonu TOSSFED Türkiye Down 
Futsal Milli Takımı mini futbol 
heyecanı yaşattı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Engelli bireylerin spor ve çeşitli etkinlikler yapabileceği Engelsiz Spor 
Merkezi’nin hizmete alımını Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak yaptı.
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Toplumsal sorunların başın-
da gelen şiddet ve tacize karşı 
Sarıyer’de önemli bir adım atıldı.

Sarıyer Belediye Başkanı Şük-
rü Genç, CHP tarafından hazırla-
nan ‘CHP Yerel Yönetimlerde Ça-
lışma Yaşamında Şiddet ve Ta-
cizi Önlemeye Yönelik Politika 
Belgesi’ni imzaladı. 

ATATÜRK’ÜN SÖZÜNÜ 
HATIRLATTI

Genç, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün sözünü hatırlata-
rak; “Şuna inanmak lazımdır ki, 
dünya üzerinde gördüğümüz her 
şey kadının eseridir. Dünyada 
hiçbir milletin kadını, ‘Ben Ana-
dolu kadınından daha fazla çalış-
tım, milletimi kurtuluşa ve za-
fere götürmekte Anadolu kadı-
nı kadar hizmet gösterdim’ diye-
mez. Birilerinin bize yol göster-
diği inandığımız bir yaşam var. 

Bunların en başında da Musta-
fa Kemal geliyor. Ne mutlu ki biz 
olayı slogancılıktan çok yaşam 
biçimi yaptık. Birçok projemizde 
kadınlarımız var” dedi.

İÇERİĞİ NE?
İş yerinde şiddetin önlenme-

sine dair Uluslararası Çalışma 
Örgütü’nün hazırlamış olduğu 
politika belgesi, 25 Kasım Kadı-

na Yönelik Mücadele Günü kap-
samında Cumhuriyet Halk Par-
tili başkanlar tarafından imza-
landı.  Belge, Uluslararası Çalış-
ma Örgütü’nün (ILO) işyerinde 
şiddetin önlenmesine dair 190 
Sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşme-
si (ILO C190) ve 206 sayılı Tavsi-
ye Kararı’nı maddelerinin hayata 
geçirilmesini kapsıyor. 

CHP Genel Sekreteri Selin Sa-
yek Böke, Genel Başkan Yardım-
cıları Gökan Zeybek, Gamze Taş-
cıer ve Aylin Nazlıaka tarafından 
Cumhuriyet Halk Partili belediye 
başkanlıklarına gönderilen politi-
ka metninde, “Cumhuriyet Halk 
Partili yerel yönetimler çalışanları 
için toplumsal cinsiyet eşitliğine 
dayalı, şiddet ve tacizden arındı-
rılmış, insan onuruna yakışır bir 
çalışma ortamı sağlamayı taah-
hüt eder” ifadeleri yer alıyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Şişli halkı onurumuz, 
Mustafa Kemal Işığımızdır’

Şişli’de CHP Belediye Baş-
kan Aday Adaylığı ile ilgili ba-
sına açıklamada bulunan İş in-
sanı Serdar Kurşun, ‘Şişli mil-
li mücadele ateşinin yakıldığı 
ve aydınlanma sürecinin baş-
ladığı güzide ilçemizdir. Bu ay-
dınlanma ruhunu Şişli; birçok 
engellemelere rağmen sürdür-
meyi görev bilmiştir. Bu ruhun 
içini boşaltmaya çalışanlar her 
daim olmuştur. Olmaya da de-
vam edecektir. Bu kişiler şah-
si menfaatlerini ve çıkarlarını 
siyasi emellerine alet ederek il-
kelerimizden uzaklaştırabilir-
ler. Şişli halkı bu oyunları boşa 
çıkaracak bilince, birlikteliğe 
ve güce sahiptir. Şişli sahipsiz 
değildir. Güzide ilçemizde doğ-
muş büyümüş ve ülkemin in-
sanlarına 37 yıldır üretici ola-
rak artı değerler kazındıran 
ben Serdar Kurşun bu an itiba-
riyle bu kutsal göreve talibim. 
Şişli halkı onurumuz, Mustafa 
Kemal ışığımızdır’ dedi.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Serdar Kurşun; Şişli ilçemiz 
sahipsiz değildir

Genç’ten şiddet ve tacize karşı imza

Şişli’de 37 yıldır iş insanı olarak artı değer yaratan, çok sayıda insana iş ko-
nusunda imkanlar sunan, sosyal projeleri ile binlerce insanın derdine çö-
züm üretmeye çalışan Serdar Kurşun, CHP Şişli Belediye Başkan Aday Aday-
lığı için dosyasını CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Tamer Özcanlı’ya teslim etti.

Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, Cumhuriyet Halk Partisi tarafından hazırlanan ‘CHP Yerel 
Yönetimlerde Çalışma Yaşamında Şiddet ve Tacizi Önlemeye Yönelik Politika Belgesi’ni imzaladı.

Serdar Kurşun Kimdir?
1960 Şişli 

Okmeydanı’nda Trabzon-
lu bir ailenin çocuğu olarak 
doğdu. İhracatçı ve Turizm-
cidir. Çağlayan ve Hamidiye 
Mahallesi’nde 1986 yılından 
beri deri sektöründe iki ayrı 
adreste, 10 bin metreka-
re üzerinde üretim yapmak-
tadır. Siyasi hayata 12 Eylül 
öncesi sol yapılanmalar için-
de görev yaptı. Serdar Kur-
şun, 2014 yılında CHP Ka-
ğıthane belediye başkan 
adayı oldu. Adaylık sürecin-
de çok başarılı çalışmalar 
yaparak CHP Kağıthane’deki 
oyunu 20 bin arttırdı. Ka-
ğıthane meclis üyesi sayısı-
nı 11’e yükseltti. 2009’dan 
beri CHP Şişli Örgüt Üyesi, 
Vakıfay Kurucusu olup İngi-
lizce ve Rusça bilmektedir.

CHP Şişli Belediye Başkan Aday Adayı Av. 
Muhterem Aktaş, adaylık açıklamasına 
katılarak kendisine destek veren Şişlili 
yol arkadaşlarına teşekkür etti.

CHP Şişli Belediye Başkan Aday Adayı

Av. Muhterem 
Aktaş’tan teşekkür

Emekliler sendikasından CHP Başakşehir’e ziyaret

CHP Şişli Belediye Başkan Aday Ada-
yı Av. Muhterem Aktaş, adaylık baş-
vurusu CHP Şişli İlçe Başkanı Av. 
Tamer Özcanlıya teslim etti. 

CHP Şişli İlçe Başkanlığı’na 
kendisini desteklemek 
için gelen yol arkadaşla-
rına teşekkür eden Ak-
taş, “Bu gün CHP Şişli İlçe 
Başkanlığı’nda; Şişli Beledi-
ye Başkanı A. Adaylığı açık-
lamama görkemli bir katılım 
sağlayarak beni onurlandıran; 
CHP Şişli İlçe Başkanımız Sn. Av. 
Tamer Özcanlı’ya ve yönetim ku-
rulu üyelerine, Şişli örgütümüzün de-
ğerli üyelerine, sivil toplum kuruluşları-
nın değerli başkanlarına ve yöneticilerine, yöre derneklerinin 
ve federasyonlarının değerli başkanlarına ve yöneticilerine, 
işçi sendikalarının değerli temsilcilerine, vefakar dostlarıma, 
yoldaşlarıma, arkadaşlarıma en içten duygularımla teşekkür 
ediyorum.  Bizi izlemeye,  takip etmeye ve desteklemeye de-
vam etmeniz dileğiyle. Muhabbetle kalın” dedi.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Tüm Emeklilerin Sendikası 
Esenyurt şube yürütmesi Bahçe-
şehir, Boğazköy, Avcılar Temsil-
ciliği başkanı Gülşen Şener Gül-
seven ve yönetim kurulu üyeleri 
Gülperi Yağbasan, Ali Merdan, 
Gönül Doğan, Abdulkadir Ay-
dınlı, Fatma Çağlayan Abdullah 
Özoğul ile birlikte CHP Başakşe-
hir İlçe başkanı Beyzade Kaya-
başını ziyaret ettiler. 

“ANKARA’YA GİDİYORUZ”
Başkan Gülseven “Bu gün 

tüm emekliler açlık sınırının 
altında bir yaşam sürdürmek-
tedirler. Hata ölebilecek du-
rumda olan emeklilerimiz bile 
var. Emeklilikte ayrımcılığa, 
eşitsizliğe adaletsizliğe son 
vermek için 10 Aralık Pazar 
günü haklarımızı almak için 
Ankara gidiyoruz. CHP olarak 
sizleri de aramızda görmek is-
tiyoruz” dedi. 

KAYABAŞI: İKTİDAR EMEKLİ 
VATANDAŞLARIMIZI ÖLÜME 
TERK ETTİ

CHP Başakşehir İlçe Başka-
nı Beyzade Kayabaşı, “Bu nazik 
ziyaretiniz için teşekkürler ede-
rim” dedikten sonra konuşması-

nı şöyle sürdürdü: “Emekli deği-
lim ama emeklilerinin içinde ol-
duğu çok zor durumun farkın-
dayım. İktidar emekli vatandaş-
larımızı 7500 TL aylık maaş ile 
ölüme terk etmiştir. Emekli va-
tandaşlarımız maalesef iktidar 
tarafından yok sayılmaktadır. 

Emekliler asgari ücretin üstün-
de bir maaş alsalar bile geçinme-
ler imkansız bir hale gelmiştir. 
Sadece Cumhurbaşkanının ka-
rarlarıyla ortaya çıkan bu ayrım-
cılığa karşıyız. İnsan Onuruna 
yaraşır bir yaşam için itibarsız-
laşma, yoksullaştırılma politi-
kalarına karşıyız. Sayın Gülşen 
Şener Gülseven başkanım her 
zaman sizin yanındayız” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Emekçilerin dayanışması büyüyor. Tüm Emeklilerin Sendikası Esenyurt 
Şubesi, CHP Başakşehir İlçe Başkanlığı’na önemli bir ziyarette bulundu.



8 Aralık 2023 CumaSAHA 07

Kartal’da ikinci Gökhan Yük-
sel dönemi için resmi başvuru 
yapıldı. Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, 31 Mart 2024 ye-
rel seçimleri için aday adaylığını 
resmi başvuruyla duyurdu. Aday-
lık başvurusu için CHP Kartal İlçe 
Başkanlığı’na eşi Sibel Doğan 
Yüksel ile birlikte gelen Başkan 
Gökhan Yüksel’i, binlerce parti-
li karşıladı.

Parti binasının ve sokağın ta-
mamen dolduğu karşılamanın 
ardından, ilçe binasına giren 
Başkan Yüksel, CHP Kartal İlçe 
Başkanı Mert Polat’ın makamı-
na geçerek adaylık için gerekli ev-
rakları teslim etti.

POLAT: YİNE KAZANACAĞIZ
Belediye Başkanı Gökhan 

Yüksel’in adaylık müracaatında 
partililere ilk konuşmayı İlçe Baş-
kanı Mert Polat gerçekleştirdi.

Polat, aday adaylık sürecinin 
son başvuru günü olduğunu ha-
tırlatarak bundan sonra adayla-
rın belirlenmesi sürecinin yaşa-
nacağını söyledi. Kartal’ın tüm 
dinamikleri ile buluşacaklarını 
ifade eden Mert Polat, Kartal’da 
seçimi yeniden kazanacaklarını 
da sözlerine ekledi.

YÜKSEL: HEYECANIMIZ YÜKSEK, 
GENÇLİĞİMİZ VAR

İlçe Başkanı Mert Polat’ın söz-
lerinin ardından büyük bir coşku 

ile kürsüye gelen Kartal Beledi-
ye Başkanı Gökhan Yüksel, 2019 
adaylık açıklamasında olduğu 
gibi büyük bir heyecan duyduğu-
nu ifade ederek şöyle konuştu:

“Sevgili İlçe Başkanımızın da 
ifade ettiği gibi burası baba oca-
ğı, ana ocağı… Doğru. Annem ve 
babam da burada, annem ve ba-
bam gibi gördüğüm insanlar da 
burada. Acısıyla tatlısıyla koca 5 
yılı bitirmek üzereyiz, bu 5 yılın 
içine sığdırdığımız birçok anı da 
var, birçok acı da var, birçok gü-
zellik de var. 

Sürecin hemen başında bele-
diye başkanlığını anlamaya çalı-
şırken, yaşadığımız bir pandemi 
süreci var. Pandemi süreci için-
de komşuluk hukukunu koru-
mak ile ilgili yaptığımız bir sefer-
berlik var. Kartal Belediyesi aile-
si ile birlikte o iki yıl boyunca bü-
tün komşularımızın komşuluk 
hukukunu korumak kaydıyla on-

lara yetişmeye gayret gösterdik. 
Ardından yaşanılan depremler-
le, yaşanılan yangınlarla, seller-
le oluşan sıkıntılı süreçlerin bir 
şekilde üstesinden gelip, hizmet 
etme çabasını sürdürüp; aynı za-
manda hem yatırım, hem hiz-
met, hem komşuluk hukukunu 
devam ettirmek gibi özel ödevle-
rimiz oldu.

“YENİ TÜRKİYE BİRİNCİLERİ 
İÇİN”

Bazen öyle ağır süreçler geçir-
dik ki ağzımınız tadı hiç olma-
dı sevgili ailem. Dolaysıyla yaptı-
ğımız güzel işleri bile paylaşmak 
bazen içimizden gelmedi. Sade-
ce bir tane örnek vermek istiyo-
rum. Bu dönem lise ve üniversi-
teye hazırlanan çocuklarımız için 
Kartal Akademi bünyesinde Mus-
tafa Necati Kurs Merkezi’ni kur-
duk. Liseye hazırlanan çocukları-
mızdan bir tanesi Türkiye birin-
cisi oldu. Türkiye birincisi olarak 

bu sürece damga vurdu ve sosyal 
belediyeciliğin bir örneği olarak 
anlatmak istiyorum. Ekonomik 
durumu iyi olmayan bir kardeşi-
mizin bizim dershanemize gele-
rek Türkiye’nin bir numarası ol-
ması, omuzlarımızdaki yükü de 
sorumluluğu da artırdı. Bu ve bu-
nun gibi sizi gururlandıracak bir-
çok iş yaptık.

“BU AİLE, BÜYÜK BİR AİLE”
Bu sürecin tamamında ben 

Cumhuriyet Halk Partisi aile-

mi yanımda gördüm. Ben de 
sizlerin başını öne eğecek hiç-
bir şey yapmadım. Gayretle so-
runları çözmeye çalıştım. İyi ki 
varsınız, iyi ki birlikteyiz. Bu-
gün aday adaylık sürecinin son 
günü ve ben de evraklarımı tes-
lim ettim. Bu yolda yine aday 
adayı olan arkadaşlarım var. Bu 
aile büyük bir aile. Bu ailenin 
fertleri, bu ailenin bireyleri or-
taya bir iddia koyarlar. Bu iddi-
ayı sürdürürler ve sonra hep bir-

likte el ele kol kola birlikte bu 
mücadeleyi sürdürmek için yine 
kucaklaşırlar. Bütün arkadaşla-
rıma; hem belediye başkan aday 
adaylarına, hem de meclis üye-
liği aday adaylarına başarılar di-
lerim.

SOĞUK HAVAYA RAĞMEN 
DIŞARIDA YER KALMADI

İlçe binasındaki konuşması-
nı yoğun alkış ve partililerin te-
zahüratı ile bitiren Kartal Beledi-
ye Başkan Gökhan Yüksel, kendi-
sini büyük bir heyecanla dışarı-
da bekleyen partililerle buluşarak 
onlara da kısa bir hitap konuşma-
sı gerçekleştirdi. 

Burada aday adaylığı başvu-
rusu süreci ile ilgili bilgi veren 
ve partililere teşekkür eden Baş-
kan Yüksel, daha sonra çevredeki 
tüm esnafı tek tek ziyaret ederek 
onlarla sohbet etti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsa-
mında Küçükçekmece Nikah Sarayı’nda dü-
zenlenen dayanışma yemeğine Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Kemal Çebi de katıldı. 

ÇEBİ: EŞİT BİR YAŞAM EN BÜYÜK 
İDEALİMİZDİR

Vatandaşları masalarında tek tek ziyaret 
ederek, istek talep ve şikâyetlerini dinleyen 
Başkan Çebi, “Özel gereksinimli bireylerin 
toplumsal yaşama eşit katılımını çok önem-
siyoruz. Psikolojik destek, istihdam, mes-
leki eğitim, kişisel bakım, eğitim ve sosyal 
destek hizmetleriyle Küçükçekmece’nin her 
noktasında özel gereksinimli vatandaşları-
mızla ortak bir yaşam kurabilmek için ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Sizlerle birlik-
te eşit ve engelsiz bir yaşam sürebilmek en 
büyük idealimizdir. Engelsiz bir dünyanın 
mümkün olduğuna inançla, sesimizi yük-
seltmek ve eşitlik için eşit yaşam motto-
suyla gerçekleştirdiğimiz Dünya Engelliler 
Günü dayanışma yemeğine katıldığınız için 
hepinize teşekkür ederim” diye konuştu. 

GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER
Özel gereksinimli vatandaşların ve ya-

kınlarının büyük ilgisiyle gerçekleştirilen 
gecede İlker Emre Ayhan’ın verdiği mini 
konserle müzik keyfi yaşayan katılımcılar, 
oyunlar oynayıp, halaylar çekerek doyası-
ya eğlendi. Özel gereksinimli çocuklardan 

oluşan Küçükçekmece Kent Konseyi Ritim 
Ekibi’nin performansı ilgiyle izlendi. Baş-
kan Çebi de ritim tutan çocukların arasına 
girerek, onlara eşlik etti. 

AİLELERDEN TEŞEKKÜR 
Yemeğe çocuğuyla birlikte katılan Neza-

ket Aydın isimli vatandaş, Küçükçekmece 
Belediyesi’nin engelli bireyler için düzenle-
diği sosyal destek hizmetlerinden memnun 
olduğunu dile getirerek, “Geziler düzenle-
niyor, bizlerin yaşamını kolaylaştırmak için 
pek çok etkinlik yapılıyor. Bunların artarak 
devam etmesini istiyoruz” diye konuştu. 

Etkinliğe bedensel engelli kızıyla katılan 
Sema Ava ise, “Kızım Küçükçekmece Kent 
Konseyi Ritim Ekibinde. Yemeğe onun vası-
tasıyla geldik. Çok beğendik. İki senedir bu 
organizasyona geliyoruz. Moral ve motivas-
yon oluyor. Başkan Kemal Çebi’ye teşekkür 
ediyoruz” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal’da yatırım, hizmet,
komşuluk hukuku için

bir dönem daha

Engelsiz kent Küçükçekmece, 
özel vatandaşları unutmuyor

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 
Mart 2024’te yapılacak olan yerel seçim-
lerde belediye başkanlığı görevini ye-
niden üstlenmek için Cumhuriyet Halk 
Partisi’ne resmi başvurusunu yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bağcılar Belediyesi’nin 2’ncisini düzenlediği “Futbolun Babala-
rı” programının kapanış törenine katıldı. Eski hakem Ahmet Çakar’ın yönettiği ve büyük heyecanın ya-
şandığı final maçının sonunda şampiyon olan Yıldıztepe MEFO, kupasını Bakan Bak’ın elinden aldı.

Küçükçekmece Belediyesi, 
3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla özel 
gereksinimli vatandaşları 
ve ailelerini düzenlediği 
yemekte bir araya getirdi.

Bağcılar Belediyesi’nin 40 yaş 
üstü ilçe sakinlerinin arasında-
ki “Birlik, beraberlik ve dayanış-
ma” duygusunu daha da güçlen-
dirmek amacıyla bu yıl 2’ncisi-
ni düzenlediği “Futbolun Babala-
rı” turnuvası sona erdi. Kapanış 
törenine; Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Bağcılar Kay-
makamı Abdullah Uçgun, Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir ve sporseverler katıldı. 

ŞAMPİYON, PENALTILARLA BELLİ 
OLDU

Mahmutbey Stadyumu’nda 
oynanan final maçında Yıldızte-
pe Spor ile Yıldıztepe MEFO kar-
şı karşıya geldi. Sporcular saha-
ya “Özgür Filistin İçin Sahadayız” 
yazılı pankartla çıktı. Spikerliğini 
Ertem Şener’in yaptığı maçı eski 
hakemlerden Ahmet Çakar yönet-
ti. Renkli görüntülerin yaşandı-
ğı final maçını izleyenler arasın-
da ise eski milli futbolculardan 
Nihat Kahveci ile Ahmet Dursun 
da vardı. Yoğun bir tempo ve he-
yecan içinde geçen maçta takım-
lar, birincilik için ter döktü. 1-1 
skorla biten maçın ardından pe-

naltı vuruşlarında rakibini 5-4 ye-
nen Yıldıztepe MEFO şampiyon 
oldu. Büyük bir coşkunun yaşan-
dığı stadyumda hem şampiyonu 
hem de birincilik için mücadele 
eden takımları tebrik eden Bak ile 
Özdemir birlikte kupa ve madal-
yaları takdim etti.

ÖZDEMİR: SPORDA ÖNEMLİ 
ATALIMLAR YAPTIK

Çok keyifli bir organizasyo-
na ev sahipliği yaptıklarını söy-
leyen Özdemir, “Sene başında bi-
rincisini düzenlemiştik. Mahal-
le takımlarından oluşan 32 takım 
katıldı. Hepsi eskiden toprak sa-
halarda oynayan ve geçmiş kül-
türü olan takımlar. Onları tekrar 
canlandırabilme fırsatımız oldu. 
Bağcılar’daki 40 yaş üstü baba-
lar oynadı. ‘Futbolun Babaları’ 
ismi de oradan geliyor. Eski anıla-
rı canlandırmak, gazozuna maç-
ları tekrar burada hayata geçire-
bilmek bizim için çok keyifliy-
di. Bağcılar’da sporu hayatımızın 
merkezine aldık. Özellikle genç-
lik ve spor alanında önemli atı-
lımlar yaptık. Göreve geldiğimiz 
ilk günlerde yaptığımız işlerden 

birisi müstakil Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü’nü kurmak olmuş-
tu. Tesisleşme açısından da çok 
ciddi adımlar attık. Bakanımız 
da Bağcılar’a özel önem gösteri-
yorlar. Buradaki büyük bir genç-
lik potansiyelini en güzel şekilde 
ayağa kaldırmak adına bakanımı-
zın çok ciddi gayretleri ve iradesi 
söz konusu. Bakanlığımızdan te-
sisleşme adına çok büyük destek-
ler alıyoruz. Sporun dostu ve spor-
cu bir Cumhurbaşkanı ile sporun 
içinden gelen bir bakanın olduğu 
ülkede spor yapan ve gençliğinde 
futbol oynamış bir belediye baş-
kanı olarak bizler sporu hayatın 
içerisine, en merkezine alan bir 
boyutta destekliyoruz” dedi.

32 TAKIM 7 HAFTA BOYUNCA 
MÜCADELE ETTİ

Ekim ayında başlayan tur-
nuvada esnaf, polis ve öğret-
men gibi farklı kesimlerden ilçe 
sakinleri forma giydi. Takım-
lar, her Pazar günü Mahmutbey 
Stadı’nda karşı karşıya geldi. 32 
takımın mücadele edeceği Tur-
nuva tam 7 hafta sürdü.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

 ‘Futbolun Babaları’nın  ‘Futbolun Babaları’nın 
kupasını Bakan verdikupasını Bakan verdi
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Bulgaristan göçmeni bir aile-
nin üçüncü evladı olan CHP Kü-
çükçekmece Belediye  Meclis Üyesi 
Gökhan Aygün, 2024 yerel seçim-
leri için yeniden aday adayı oldu.  

Küçükçekmece’nin en önem-
li sivil toplum kuruluşların-
dan biri ola Trakya Rumeli Bal-
kanlar Gönül Birliği Dernekleri 
Platformu’nun uzun dönem baş-
kanlığını da yürütmüş olan Ay-
gün, Küçükçekmece’de Trakyalılar  
ve Balkan göçmenlerinin yoğun 
yaşadığını ve yerel seçimler için 
belirleyici oranda yüksek oy potan-
siyelleri olduğunun altını çizdi.

Millet İttifakı tarafından ka-
zanılan 2019 yerel seçimleriyle 
2024’te yapılacak seçimi de kıyas-
layan Gökhan Aygün, “Daha çok 
çalışmamız gerekiyor ancak parti-
lerin bir işbirliği olmazsa bile 5 yıl-
lık icraatlarımız bize (CHP) bu seçi-
mi de kazandıracaktır.” dedi.

“SÖZLERİMİZİ YÜZDE 90 
ORANINDA TUTTUK”

C.K: 5 yılı değerlendirelim 
mi?

G.A: Küçükçekmece’yi Küçük-
çekmecelilerle Küçükçekmece’den 
yöneteceğiz iddiasıyla burada se-
çimlere girdik ve kazandık. Biz bu-
rada yine çoğunlukla Küçükçek-
mecelilerle bir yönetim gerçekleş-
tiriyoruz ancak tabi ki Başkanımız 
Kemal Çebi’nin de dediği gibi “Taş 
üstüne taş koyan kim varsa Allah 
razı olsun” anlayışıyla Küçükçek-
meceli olmayan ama hizmet eden 
kim varsa birlikte çalışıyoruz. 15 
yıllık bir AK Parti yönetiminin ar-
dından, doğru belirlenmiş bir kad-
royla tamamen halka hizmete da-
yalı bir yönetim biçimi sergiledik. 
Öncelikle belediyedeki yapıyı ta-

nıma süreci geçirdik. Bizim şura-
ya bu binayı yapacağız, oraya bu 
binayı yapacağız gibi bir vaadimiz 
yoktu. Biz öncelikle mevcudu ko-
ruyup vatandaşın istek ve taleple-
rine göre projeleri nasıl yönetebili-
riz buna baktık. Verdiğimiz sözleri 
de yüzde 90 oranında tamamladık. 
Küçükçekmece halkının tüm istek 
ve taleplerini dinledik. Tabi makul 
ve bütçenin el verdiği şekliyle de 
bunları gerçekleştirdik. 

5 yıllık görev süremizde pan-
demi de atlattık. Çok ciddi deği-
şik alanlara da yönelmek zorunda 
kaldık. Elimizdeki tüm imkanla-
rı ve devletin de tüm imkanlarını 
bu yönde zorladık. Vatandaşın be-
lini büken ekonomik krize rağmen 
biz çalışanlarımıza asgari ücretin 
üstünde maaşlar verdik. Vatanda-
şımıza da maddi hiçbir destekten 
kaçınmadık. 

“GÖÇMENLER KÜÇÜKÇEKMECE’NİN 
3’TE 1’İNİ OLUŞTURUYOR”

C.K: Platformunuzdan da 
bahsedelim…

G.A: STK’lar siyaset üstüdür. 
Siyaset onları değil, STK’lar siyase-
ti yönlendirmelidir. STK’ların gö-
revi vatandaşın sorunlarını dinle-

yip yetkililere ulaştırmaktır. Bu-
rada sadece seçmen nüfusu olarak 
yüzde 30 potansiyelimiz var. Göç-
men nüfusunun tüm siyasi parti-
leri dinleyerek doğru karar verece-
ğine inanıyorum ama tabi ki gön-
lüm Cumhuriyet Halk Partisi’nden 
yana. 

C.K: Bu kitle size neden bir 
daha oy versin?

G.A: İnsanımız yöneten kişi-
nin kendi içinden çıkmasını ister. 
Yarın derdini daha rahat anlata-
cağını düşündüğü için kendi yöre-
sinden birisini o koltukta görmek 
istiyor. Yaptığımız hizmetlerin bir 
üstünü yapmak için vatandaşımı-
zın oyunu istiyoruz. Kırdığımız, 

üzdüğümüz varsa bu kırgınlıklar 
için de özür dileyeceğiz ve yaptık-
larımızı da anlatarak tekrar oy ve-
ren, oy kullanan herkesin oyuna 
talibiz. Sıkı bir çalışma sürecine 
giriyoruz.

“İŞBİRLİĞİ OLMASA DA 
İCRAATLARIMIZ BİZE 
KAZANDIRACAKTIR”

C.K: ‘İYİ Parti ile HEDEP ken-
di adayımızı çıkarıyoruz’ dedi-
ler. Bu durum nasıl bir sonuç or-
taya koyacak?

G.A: Yerel seçimlerin dinamiği 
genel seçimlere göre farklıdır. Tüm 
siyasi partiler kendi ideolojileri, 
logoları olan kurumsal yapılardır 

ancak seçmen herkesin seçmeni-
dir. Bizim görevimiz Türkiye Cum-
huriyeti vatandaşı olan, ülkenin 
birliğini ve huzurunu isteyen tüm 
seçmenlerin isteyeceği çalışma-
lar yapmak. Türkiye’de siyaset iki 
kutuba bölünmüş durumda. İYİ 
Parti’nin kendi adayını çıkaracak 
olması geçmiş seçime göre olum-
suz bir durum evet ama dediğim 
gibi yerel seçim farklı ve bir iş birli-
ği için son ana kadar beklemek la-
zım, partilerin üst yönetiminin bu 
konuda bir uzlaşma sağlayacakla-
rını düşünüyorum. Eğer bizim uz-
laşma olmasa da biz kendi başımı-
za yine seçimi kazanacak güçte ol-
duğumuzu düşünüyorum.

Bu özgüvenimiz de sayın Bele-
diye Başkanımız Kemal Çebi’nin 
5 yıl boyunca yaptıkları ve kurdu-
ğu istişare ortamının aldığı onay-
dan geliyor. 

Kemal başkanımızın çok 
önemli bir özelliği var. Bazen ken-
disini arayan kişiye cevap vereme-
diği zaman bile mutlaka not al-
dırıp sonra geri dönüşünü yaptı. 
“Ben Kemal Çebi’yi aradım ama 
ulaşamadım” diyen birisinin ol-
duğuna inanmıyorum. Benim bir 
sloganım var; Oy her zaman alırız, 
biz gönlünüze dostluğunuza tali-
biz. Ama biz o oyu aldıktan sonra 
gönlü de dostluğu da alırız.

Siyasetçinin Avrupa’daki gibi 
sokakta sıradan birisi olarak dola-
şabilen insanlar olması gerekiyor. 
Özellikle bir insan olmaktan çık-

malı siyasetçi. Ben bu konuda Ke-
mal Başkanı örnek alıyorum. Ken-
disi kesinlikle 20 sene önceki Ke-
mal Çebi kimse yine o kişidir. 

“VATANDAŞIMIZ ARTIK 
UTANARAK BELEDİYE KOLİSİ 
ALMIYOR”

C.K: Ekonomiyi nasıl değer-
lendiriyorsunuz?

G.A: Bugün market giderleri, 
ev kiralarına baktığımızda yaşana-
mayacak durumda. Dün bin lira-
ya yaptığımız alışverişi bugün 3-4 
bin liraya yapıyoruz. İnsanlarda 
doğal olarak bir değişim talebi var. 
İnsanlar artık maaşlarına yapılan 
zamlarla hayatlarını devam ettire-
miyorlar.

Arabayı park edip eve geçene 
kadar bile eskiden bir iki kişi gelir-
ken şimdi neredeyse 10-15 kişi bu-
luyor ve insanlar kendileri için ar-
tık yardım istiyor. 

Bizim yardımlar konusunda 
yaptığımız en iyi düzenleme, va-
tandaşlara alışveriş kartı verme-
mizdir. Örneğin belediyeden gelen 
yardım kolisini ihtiyaç sahibi in-
sanımız alırken çekiniyordu şim-
di kartına para belediyemiz tara-
fından yükleniyor vatandaşımız da 
kartıyla halk markete gidip alışve-
rişini yapıyor normal bir market-
ten alışveriş yapmış gibi evine dö-
nüyor.

Celal Karaali - Sümeyra Duğan 
/ KENT YAŞAM

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, ikinci dönemi için aday 
adaylığını açıkladı. CHP Beşiktaş 
İlçe Başkanlığı’nda yaptığı basın 
toplantısında aday adaylık açık-
lamasını yapan Rıza Akpolat’a 
CHP Beşiktaş İlçe Başkanı Alican 
Şen, İlçe Gençlik Kolları, İlçe Ka-
dın Kolları ile İl yöneticileri, ko-
nuk ilçe başkanları, parti yöneti-
cileri ve konuk belediye başkanla-
rı eşlik etti. 

Rıza Akpolat, bir miting hava-
sında gerçekleşen basın toplantı-
sında yaptığı açıklamada;

“Bugün, CHP Beşiktaş İlçe 
Başkanlığımızda aday adaylığı 
buluşmasında örgütümüz ve dost-
larımızla bir araya geldik. Gele-
cek dönemde, birlikte hayata ge-
çirdiğimiz birçok projeyi hatırla-
yarak, komşularımızın önceliği-
miz olduğunu ve bu anlayışla ha-
reket ederek Beşiktaş’ı daha da 
güzelleştirmeye devam edeceği-
mizi vurgulamak istiyorum. Güç-
lü bir yönetimle, hep birlikte ‘Ne 
Mutlu Beşiktaş Var’ diyeceğiz. Sü-
recin hepimiz için özellikle de Be-
şiktaş için, komşularımız için ha-
yırlı olmasını diliyorum.” ifadele-
rini kullandı.

AKPOLAT: BURASI ATATÜRK’ÜN 
DÜŞMANLARA ‘GELDİKLERİ GİBİ 
GİDERLER’ DEDİĞİ YER

2024 yerel seçimlerinde CHP 
Beşiktaş Belediye Başkan Aday 
Adaylığını yoğun bir katılım-
la gerçekleşen basın toplantısıyla 
açıklayan mevcut başkan Rıza Ak-
polat katılımcıları selamlayarak, 
şunları kaydetti;

“Bugün çok heyecanlıyım. 
Yaklaşık 4,5 yıl önce yine burada 
sizlerle buluşup bu kürsüde pro-
jelerimizi paylaşmıştım. Beşiktaş 
çok kıymetli ve özel bir yer. Tari-
hi dokusu, eşsiz doğası, 9 üniver-

sitesi, 3 tane tarihi sarayı, otel-
leri, iş ve finans merkezleriyle, 
tüm dünyadan gelen ziyaretçile-
riyle, neredeyse herkesin bir vesi-
leyle uğradığı, iki kıtanın birleş-
tiği bir yer burası. Kaptan-ı Derya 
Barbaros’un kenti. Ama en önem-
lisi Ulu Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün yaşadığı, Dolma-
bahçe önüne gelen düşman kuv-
vetlere “Geldikleri gibi giderler” 
dediği, daha ordu müfettişiy-
ken bütün savaş planlarını yaptı-
ğı, cumhuriyet fikrini geliştirdi-
ği, Akaretler’deki evinden çıkıp, 
Beşiktaş Meydanı’na inip oradan 
Kartal İstimbotuna binip Bandır-
ma Vapuru’na geçtiği ve Kurtuluş 
Savaşı’nı başlattığı ve nihayetin-
de hayata gözlerini yumduğu ye-
rin adı Beşiktaş. Bu yüzden bura-
da görev yapmak çok büyük bir so-
rumluluk.” 

“KADINLARIN YANINDA OLDUK”
Göreve geldikleri 4,5 yılda vat 

ettikleri projelerin %80’ini gerçek-
leştirdiklerini geri kalanlarla ilgi-
li de gerekli adımları attıklarını 
kaydeden Başkan Rıza Akpolat,

“Kadınların yanında ol-
duk, gençlerin yanında olduk, 
Beşiktaş’ın canlarının yanında ol-
duk. İstanbul Sözleşmesi’nin Tür-
kiye çapında duyurulmasında 
bir belediye olarak elimizden ge-
len her şeyi yaptık... Saha Çözüm 
Hareketi ile Beşiktaş’ın tüm ha-
nelerinin kapılarını çaldık, Tüm 
Türkiye’ye örnek olduk. Pande-
mi döneminde büyük bir beledi-
ye başarısını Beşiktaş’ta birlikte 
elde ettik.”

“HER BÜYÜK KRİZDE VE AFETTE 
ÖNEMLİ İŞLER YAPTIK”

Göreve geldiklerinden itibaren 
Beşiktaş Belediyesi’nin icraatla-
rı hakkında katılımcıları bilgilen-
diren Başkan Rıza Akpolat şunları 

dile getirdi:
“Türkiye’de yaşanan her bü-

yük krizde depremde, selde, do-
ğal afetlerde Beşiktaş hep oraday-
dı, zor zamanda hep vardı. Be-
şiktaş halkının yardımları tüm 
Türkiye’de milyonlarca vatandaşı-
mıza ulaştı.

“ALTYAPI SORUNLARINI 
ENGELLEMELERE RAĞMEN YÜZDE 
90 ORANDA ÇÖZDÜK”

Unutmayalım biz göreve geldi-
ğimizde maalesef yılların yorgun-
luğu olan 60-70 yıllık eskimiş alt-
yapı ile karşı karşıya kaldık, göre-
ve geldiğimiz ilk iki senede altya-
pı sorunlarını merkezi yönetimin 
engelleme çabalarına rağmen 
yüzde 90 oranda çözdük. Evleri su 
basan birçok komşumuz vardı, bu 
sorunları son yaşadığımız fırtı-
na ve yüksek yağışlarda bu sorunu 
yaşamamış olmaları benim için 
en büyük mutluluk.

Beşiktaş’ta adil kentsel dönü-
şüme, kurduğumuz Beşiktaş İmar 
A.Ş. ile başladık. Mahallelerimi-
zin plan notlarını tamamladıkça 
her mahalle ve alanda Beşiktaş’ı 
depremlere ve doğal afetlere hazır 
hale getireceğiz!

“BEŞİKTAŞ CUMHURİYETİN 
KALESİDİR!” 

Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün onurlu mirasını ve de-
ğerlerimizi savunmaya, Beşiktaş’ı 
bir dünya kenti olarak geleceğe ta-
şımaya kararlıyız. Milli bayram 
ve anma günlerinde on binlerce 
komşumuzla değerlerimizi savun-
duk en güçlü sesle savunmaya de-
vam edeceğiz.

Bugün burada benimle olan 
tüm komşularıma, tüm Beşiktaş-
lılara teşekkür ederim. 

İyi ki varsınız.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gökhan Aygün: 
Seçmen herkesin 
seçmenidir

Rıza Akpolat’ın ustalık dönemi; 
Beşiktaş’ta kimse çaresiz kalmayacak

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi 
Gökhan Aygün, 2024 yerel seçimleri için tekrar 
meclis üyeliği aday adaylığını açıkladı. Aygün, 

yerel seçimlerin dinamiğinin genel seçimlerden 
farklı olduğunu belirterek halkın neden tekrar 

kendilerine oy vermesi gerektiği hususunda 
açıklamalar yaptı

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, CHP Beşiktaş Belediye Başkan 
Aday Adaylığını açıkladı. Akpolat, “Beşiktaş’ta kimse zorda, zorlukta ve 
çaresiz kalmayacak dedik. Sizinle birlikte başardık.” dedi.
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Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, 31 Mart 
2024’te yapılacak yerel seçim-
lerde yeniden aday olmak için 
adaylık başvurusunda bulundu. 

CHP Beylikdüzü İlçe 
Başkanlığı’na gelen Başkan Ça-
lık, aday adaylığı dosyasını CHP 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Müla-
yim Demirtaş’a teslim etti. Baş-
vurusu sırasında; Kaynarca Be-
lediye Başkanı Serdar Türker, 
Beşikdüzü Belediye Başkanı Ra-
mis Uzun, Beylikdüzü Beledi-
yesi meclis üyeleri, muhtarlar, 
parti üyeleri ve sivil toplum ku-
ruluşları Başkan Çalık’ı yalnız 
bırakmazken Beylikdüzü halkı 
da alkışlar ve tezahüratlar eşli-
ğinde büyük destek verdi.

ÇALIK: 39 İLÇEYLE YARIŞ 
HALDEYİZ

Konuşmasında 
Beylikdüzü’nün Cumhuriyet’in 
şehircilik anlamındaki başarı 
öykülerinden biri olduğunu ifa-
de eden Çalık, “Cumhuriyetin 
değerlerine, halka ve kendine 
güvenen yönetimlerin neler ba-
şarabileceğinin nüvesidir Bey-
likdüzü. Önce sosyal adalet de-
dik. Çünkü milletimiz her alan-
da adalet istiyor. Biz bu tale-
bi duyduk ve tüm yerel yönetim 

aklımızın içine, Beylikdüzü ak-
lına adaleti işledik. ‘Bugüne ne-
fes yarına umut’ dedik. Sosyal 
adalet için çalıştık. Ailelerimi-
zin huzurla yaşadığı örnek bir 

ilçe olduk. Çok çalıştık. Verimli 
çalıştık. Halk için çalıştık. Hak 
için çalıştık ve çalışmaya devam 
edeceğiz. Yolumuz uzun, yapa-
cak çok işimiz var ve az sandığı-

mız zamanı uzatmalıyız. Göre-
ceksiniz kalan 4 ayımızı bir yıl 
gibi yaşayacak ve yaşatacağız. 
4 ayda Güzel Beylikdüzümü-
ze yeni eserler katacağız. Hal-

ka hizmette İstanbul’un 39 ilçe-
siyle yarış halindeyiz ve çok net 
söyleyeyim ki en iyisi olmaya 
talibiz” şeklinde konuştu. 

“GELECEĞİ BİRLİKTE İNŞA 
EDECEĞİZ”

Vatandaş ayrımı yapmaksızın 
herkese eşit hizmet götürdükle-
rinin altını çizen Çalık, konuş-
masının devamında ise “Kimse-
nin dışarda kalmış hissetmesi-
ne izin vermedik. Makam için si-
yaset yapmadık, makamları hal-
ka hizmet için kullandık. Çalış-
mak ve üretmek ne şekilde olur-
sa olsun güzeldir, kutsaldır. Biz 
çalıştıkça Beylikdüzü güzelle-
şecek, Beylikdüzü güzelleştik-
çe biz daha çok çalışacağız. Lide-
rimiz, ebedi önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün bizlere mirası 
muasır medeniyetlerin ötesine 
geçmek. Beylikdüzü’nde orta-
ya koyduğumuz model ile yerel 
yönetimler eliyle toplumsal de-
ğişimin ve uzlaşının başarılabi-
leceğini ortaya koyduk. Bu mo-
del Cumhuriyetimizin mayasın-
da yer alan halkçılık ve devletçi-
lik ile beslendi. Birlikte çalışa-
cak ve birlikte başaracağız. Gele-
ceği hep birlikte inşa edeceğiz” 
ifadelerine yer verdi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

2023 yılı sona ererken, Maltepe’de yılın son 
meclis toplantıları yapılıyor. Meclisin açılış ko-
nuşmasını yapan Kılıç, yılın son meclis toplan-
tısını düzenlediklerini anımsatarak “Tüm İs-
lam âleminin, ülkemizin, ilçemizin, dünya 
halklarının yeni yılını kutluyorum.” dedi. Kı-
lıç, Başıbüyük Mahallesi’nde 34 yıllık imar so-
rununu çözüme kavuşturduklarını belirterek 
“Kararlı bir mücadele sonucunda komşuları-
mıza tapularını teslim etmek için çalışmaları-
mız tüm hızıyla devam ediyor. Şimdi imar uy-
gulaması aşamasına geldi. Çalışma tamamlan-
dığında Başıbüyük mahallemizde imar sorunu 
büyük bir ölçüde çözülmüş olacak. Maltepe ve 
Başıbüyük halkımıza şimdiden hayırlı olsun.” 
diye konuştu. 

MOĞOLİSTAN’A UZANAN KÖPRÜ
Geçtiğimiz günlerde Moğolistan Cumhuriye-

ti Darkhan şehrinden Darkhan Belediyesi Mec-
lis Başkanı Bat-Ochir Yadambayar ve beraberin-
deki 15 kişilik heyeti Maltepe’de konuk ettikleri-
ni paylaşan Kılıç “Maltepe Belediyesi ve Darkhan 
Belediyesi arasında kültür ve sanat iş birliği pro-
tokolü imzaladık. Darkhan ve Maltepelilere şim-
diden hayırlı olsun.”  şeklinde konuştu.

109 BİN 416 KİŞİYE SICAK YEMEK HİZMETİ 
VERİLDİ

Son bir yıldır ücretsiz aşevi hizmetiyle 
109 bin 416 kişiye sıcak yemek hizmeti ver-
diklerini kaydeden Kılıç “Fen İşleri Müdür-
lüğü yol bakım ve kaldırım çalışmalarına 18 
mahallede tüm hızıyla devam ediyor. Çalış-
malar özellikle gece saatlerinde tamamla-
narak vatandaşların sabah işe giderken so-
runla karşılaşmaması için gerekli tedbirle-
ri de alıyoruz.” dedi. Kılıç, Maltepe’de görevi 
esnasında “dur” ihtarına uymayan sürücü-
nün kullandığı hafriyat kamyonunun çarp-
ması sonucu ağır yaralanan ve tedavi gördü-
ğü hastanede şehit olan polis memuru Lütfü 
Baykar’ın ailesine ve emniyet camiasına baş-
sağlığı diledi. Kılıç, geçtiğimiz günlerde ve-
fat eden gazeteci-yazar ve sunucu Metin Uca 
ile eski Bakırköy Belediye Başkanı Ateş Ünal 
Erzen’in vefatı nedeniyle başsağlığı diledi. 
Toplantı, meclis gündemindeki maddelerin 
ilgili komisyonlara görüşülmek üzere havale 
edilmesinin ardından sona erdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çalık ikinci dönem için kolları sıvadı;

Yapacak çok 
işimiz var
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,  2024’te yapılacak yerel seçimlerde Belediye Başkanlığı için 
aday adaylığını açıkladı. Başkan Çalık, coşkulu bir kalabalığın eşlik ettiği başvuru sırasında yaptığı konuşmada, 
“Birlikte çalışacak ve birlikte başaracağız. Geleceği hep birlikte inşa edeceğiz” ifadelerine yer verdi.

Mehmet Murat Çalık 
Beylikdüzü Belediye

Başkanı

mız zamanı uzatmalıyız Göre ka hizmette İstanbul’un 39 ilçeaklımızın içine Beylikdüzü ak ilçe olduk Çok çalıştık Verimli

Maltepe’de yılın son
Meclis toplantıları yapıldı
Maltepe Belediyesi’nin aralık ayı toplantıları, Maltepe Belediye 
Meclisi Başkanı ve Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç Başkanlığı’nda, 
Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde yapıldı.

Çatalca Belediye Meclisi Ara-
lık Ayı 2023 Yılı Toplantısının 1. 
Birleşimi 4 Aralık 2023 Pazartesi 
günü saat 11.00’da Başkan Me-
sut Üner Başkanlığında Çatalca 
Belediyesi Meclis Salonunda ger-
çekleştirdi.

Başkan Mesut Üner’in meclis 
toplantısını başlatmasının ar-
dından, meclis grup başkanla-
rı özel gün ve haftalarla ilgili ko-
nuşmalarını yaptı.

Meclis Grup Başkanlarının 
özel gün ve haftalarla ilgili ko-
nuşmaları sonrası Başkan Me-
sut Üner gündem maddelerinin 
görüşülmesini başlattı. 

GÜNDEM: 
1. Mülkiyeti Belediyemize ait 

Çakıl Mahallesi 122 ada 8 parsel-
de hizmet veren Çakıl Aile Sağlı-
ğı Merkezinin Bakanlık adına 25 
(yirmi beş) yıl süre ile bedelsiz 
tahsisi ile ilgili Emlak İstimlak 
Müdürlüğü’nün teklifi.

2. Ferhatpaşa Mahalle-
si 294 ada 1 parsel sayılı taşın-
maz ile ilgili Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü’nün teklifi.
3. Belediyemiz Mülkiyetinde 

bulunan gayrimenkullerimizin 
kira bedelleri ile ilgili Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü’nün teklifi.

4. Gümüşpınar Mahal-
lesi Doğalgaz Altyapısı Hat-
tı Geçiş İzni ile ilgili Fen İşleri 
Müdürlüğü’nün teklifi.

5. Ödenek Aktarması ile ilgili 
Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 
teklifi.

6. Çatalca İlçesi Subaşı Ma-
hallesi 141 ada 8 nolu parsele ait 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Pla-
nı ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı Değişikliği ile ilgili Plan Pro-
je Müdürlüğü’nün teklifi.

Gündemin birinci, ikinci ve 
dördüncü maddeleri oy birliğiy-
le meclisten geçerken, üçün-
cü ve beşinci maddeler Plan ve 
Bütçe Komisyonu’na, altın-
cı madde ise oy birliğiyle İmar 
Komisyonu’na havale edildi.

Meclis gündemlerinin gö-
rüşülmesinin sonrası, bir son-
raki meclis toplantısı 8 Ara-
lık 2023 Cuma saat 11.00’da 
gerçekleşeceği Başkan Mesut 
Üner tarafından açıklanıp, Ça-
talca Belediyesi Aralık 2023 
Birinci Birleşimi Meclis Top-
lantısı son buldu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca’da Aralık ayı
meclis toplantıları başladı

Çatalca Belediyesi, 
yılın son ayının 

meclis toplantıları 1. 
Birleşim ile başladı.
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Yerel seçim takvimi baş-
layan Cumhuriyet Halk 
Partisi’nde aday adaylık başvu-
ruları devam ediyor. Cumhuri-
yet Halk Partisi Eyüpsultan Be-
lediye Başkan Aday Adayı ola-
rak başvurusunu yapan İnşa-
at Mühendisi Dursun Bulut, 
Eyüpsultan’da 30 yıllık özleme 
son vermek için aday adayıyım’ 
dedi. Kendisini desteklemeye 
gelen partililerin yoğun katılı-
mı arasında aday adaylık açık-
laması yapan Dursun Bulut, 
aday belirleme sürecine yönelik 
ön seçim yapılması ile ilgili ça-
lışmalarını partili yol arkadaş-
larıyla paylaştı. 

İnşaat Mühendisi olan Dur-
sun Bulut, uzun yıllar Cumhu-
riyet Halk Partisi içinde üst yö-
netim düzeyinde siyaset ya-
pan biri olarak bu yerel seçimler-
de Eyüpsultan’da büyük bir ba-
şarı kaydedeceklerini ifade etti. 
Yerel yönetimlerin demokrasile-
rin beşiği olduğunu belirten Bu-
lut, barışçıl, demokratik uzlaşı 
kültürüne önem veren,  saha ça-
lışmalarını iyi bilen ve sorunla-
rı takip etme özelliği olan biri ola-
rak Eyüpsultan’ı en iyi şekilde yö-
netmeye aday olduğunu söyledi. 
Eyüpsultan’ı Eyüpsultanlılarla yö-
neteceklerini dile getiren Bulut, 
‘Efsane başkan Fikri Sönmez’in 
güzel bir sözü var, ‘Ben ne yaptıy-
sam halkımla birlikte halkım için 
yaptım’ diyor. Ben de ‘Biz de ne 
yapacaksak halkla birlikte halkı-
mız için yapacağız’ dedi. 

Ak Parti iktidarında şu an 
toplumda yaşanan sorunlara 
hiçbir çözüm üretemeyeceğini 

belirten CHP Eyüpsultan Bele-
diye Başkan Aday Adayı Dursun 
Bulut, ‘Bugün ülkemizde kim-
se yarının ne olacağın bilmiyor. 
Yoksulu da zengini de şikayet-
çi. Emeğiyle geçinenler açlıkla 
karşı karşıya. Özgürlükler yok 
edildi, yasalar tanınmıyor. Hak 
arama mücadeleleri baskıyla, 
şiddetle susturuluyor. Aydınlar, 
gezi direnişçileri, gazeteciler 
hapisle susturuluyor. Her şey 
tek kişinin iki dudakları arasın-
da. Yerel yönetimlerde ürkütü-
cü ayrımcılık var. Kendinden 
olmayan belediyelerin bir kısmı 
görevden alınıp kayyım atan-
dı. Bir kısmı merkezi idarele-
rin kıskacında. Düşünebiliyor 
musunuz? İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi otobüs almak istiyor 
engel çıkarılıyor. Metro yapmak 
için kredi buldum diyor, izin ve-
rilmiyor ya da gecikilerek verili-
yor. Dolayısıyla bu anlayışta ne 
demokrasi doğar ne barış ne de 
refah yaratılır’ diye konuştu.  

‘Partimizi en yüksek oy 
oranını kazandırmak için 
adayım’

CHP Eyüpsultan Belediye 
Başkan Aday Adayı Dursun Bu-
lut daha sonra sözlerini şöyle 
sürdürdü; Olması gereken İBB 
ile birlikte en az 20 belediyeyi 
kazanarak bu iktidarın gidişi-
ni hızlandırmaktır. İşte ben bu-
nun için adayım. Eyüpsultanı 
arkadaşlarımla birlikte kazanıp 
30 yıllık özleme son vermek için 
adayım. Bizim yönetimimizde 
yolsuzluklardan bahsedilmeye-
cek. Her şey şeffaf olacak. He-
sap veremeyeceğimiz tek işimiz 
olmayacak. Bizi halk denetleye-
cek. STK’lar denetleyecek. Kent 
konseylerini biz belirleyeceğiz. 
Özgürce seçimlerini yapacaklar. 
Bizlere çözüm öneren, bizleri ge-
rektiğinde eleştiren kurullar ol-
masına olanak sağlayacağız. 
Eyüpsultan ilçemizi belediye ça-
lışanlarımızla birlikte yönetece-

ğiz. Hak arama mücadelelerinde 
hakları en demokratik ortamda 
tartışacağız. Hak verilmez alı-
nır sloganının özgürce atılma-
sını sağlayacağız. Belediye mec-
lis üyelerimiz hem üreten hem 
yöneten, hem de denetlen birer 
kimlik olacaklar. Meclisimiz tıp-
kı TBMM gibi işleyecektir. 

‘Sayın İmamoğlu ilçelere 
ayrımsız hizmet götürdü’

Ayrımsız hizmet adil yönetim 
temel anlayışımız olacak. Örneğin: 
İBB, Eyüpsultan Belediyesi bizim 
yönetimimizde olmamasına rağ-
men en çok hizmeti buraya yaptı. 
Ancak merkezi idare İBB’yi Sayın 
Ekrem İmamoğlu ve kadrosunu en-
gellemek için engel üzerine engel 
çıkarıyor. Buna rağmen Sayın İma-
moğlu Yeşilpınar’da kentsel dönü-

şümü başlattı. Yine başlatılan ve 
yarıda kalan, Eminönü-Alibeyköy 
cep otogarı arası tramvay hattı bi-
tirildi. Haliç etrafında yeşil alan-
lar, sosyal alanlar, kafeteryalar, yü-
rüyüş yolları hizmete sunuldu. Ak-
şemsettin Kütüphanesi hizmete 
açıldı.5.500.000. metre kare alana 
sahip Kemerburgaz Kent Ormanı ve 
Silahtarağaarkı, Kız Öğrenci Yurdu, 
Halk Sağlığı Hizmet Merkezi, Üni-
versiteye Hazırlık Dersanesi İBB ta-
rafından ilçemize kazandırıldı. 

‘Eyüpsulta’nın kaynakları 
Eyüpsultanlılar için 
harcanacak’ 

Kamucu ve halkçı bir bele-
diye olacağız. Yoksullukla mü-
cadele hak temelli olacak. Sos-
yal, kamucu, halkçı belediyeci-
lik vazgeçilmez anlayışımız ola-

cak. Yoksullar için kentsel dö-
nüşümden yana olunacak. Ön-
celiğimiz yoksullara, kadınlara, 
gençlere, çocuklara hizmet ede-
cek. Çevremiz evimiz, evimi-
zi korumak görevimiz olacak. 
Göktürk Kemerköy resmen gasp 
ediliyor. Eğer adaylaşırsam ilk 
işlerimizden biri mahkeme ka-
rarını uygulamak olacaktır. 
2024 bir sırat köprüsüdür. Gü-
nahkarların bu köprüyü geç-
mesine izin vermemek için bir-
leşmek zorundayız. Önce parti-
mizde yine atbaşı olarak diğer 
muhalefet partileriyle birlikte 
hareket etmek zorundayız. De-
neyimlilerle, gençlerle, kadın-
larla birlikte bu kavgayı verece-
ğiz. Gelecek bizim olacak. Sos-
yal demokrasi iktidar olacak!

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

son vereceğiz

Dursun Bulut; 30 yıllık 
özleme Eyüpsultan’da 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin çeşitli üst kademelerinde görev yapan İnşaat Mühendisi Dursun Bulut, 2024 
Mahalli İdareler seçimlerinde Eyüpsultan Belediye Başkan Aday Adayı olarak CHP Eyüpsultan İlçe Baş-
kanı Doğan Sarıtaş’a dosyasını teslim etti. Dursun Bulut, Eyüpsultan Belediyesi burçlarına Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin bayrağını asarak, 30 yıllık özleme Eyüpsultan’da son vereceklerini söyledi.

Metrobüs yenilenmeye ve büyümeye devam ediyor

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin (İBB) köklü kuru-
luşu İstanbul Elektrik Tramvay 
ve Tünel İşletmeleri Umum Mü-
dürlüğü (İETT), en son 2015 yı-
lından yeni otobüs alınan met-
robüs hattını, öz kaynaklarla te-
min edilen 252 son model araçla 
güçlendirdi. İBB ve İETT’nin üre-
tici firmalarla Eylül 2021’de im-
zaladığı sözleşmeler kapsamın-
da alımı planlanan toplam 252 
otobüsün tamamının İETT en-
vanterlerine girmesi nedeniy-
le tören düzenlendi. İETT Edir-
nekapı Garajı’nda düzenlenen 
tören; İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ve CHP İstanbul mil-
letvekili Engin Altay’ın katılım-
larıyla gerçekleştirildi. 

“GÖREVE GELDİĞİMİZ AN 
BÜYÜK BİR ALIM YAPTIK”

Göreve geldikten sonra, ki-
lometre sınırını aşmış ve özel-
likle yaşları geçmiş olan met-
robüs filosunu gençleştirmek 
üzere harekete geçtiklerini ha-
tırlatan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, “Göreve gelir gel-
mez o dönemde çok hızlı bir 
alımı, çok güçlü bir alımı na-
sıl yapabiliriz diye yaptığımız 
araştırmalarda, ilk etapta tam 
300 aracı temin edebileceği-
mizi ve bu yönde bir kredi te-
minini de önümüzü açabilece-
ğini öngörmüştük. Çok hızlı, 
birkaç ayda, çok uygun koşul-
larda dış finansmanı da sağla-
dık” bilgilerini paylaştı. O dö-
nemdeki döviz kuruyla, bu-
günkü kurlar arasında yüz-
de 40-45 fiyat farkı oluştuğu-
nu aktaran İmamoğlu, “Ulu-
sal ve uluslararası piyasaların 
yaratmış olduğu farktan bah-
sediyorum ve döviz bazında bir 
farktan bahsediyorum. Peki 
ne oldu? 300 araçlık otobüsü, 
acilen Meclis’e taşıdık. Çün-
kü en son metrobüs, 2015’te 
alınmıştı. Ve alınan araçlar da 
aslında metrobüs olarak kalı-
cı ihtiyacı çözen değil de daha 
küçük ebatlı, 18 metrelik araç-
lardan ibaretti. Ve çok yeter-
li sayıda da değildi. Yaşlan-
mış bir filoyla karşı karşıyay-
dık. Sağ olsun, o dönemde İs-
tanbul Büyükşehir Belediye-

si Meclisi de bu isteğimize oy 
birliğiyle oy birliğiyle ‘evet’ 
dedi” şeklinde konuştu. 

“CUMHURBAŞKANI İMZA 
ATMADI”

“300 araç alımını gerçekleş-
tireceğimiz, kredisi hazır bir 
sürecin işletilmemesi adına, 
bunun imzasını Cumhurbaş-
kanlığı yerine getirmedi” diyen 
İmamoğlu, şunları söyledi:

“Bir imza. Bu imza ne bili-
yor musunuz? Bir kefalet değil 
bu, sadece bir onay, bilgi. Başka 
bir şey değil. Ve bunu imzalata-
madık. Milletvekillerimizden 
‘Bize bu konuda katkı sunun’ 
diye destek de istedik. Ama im-
zalatamadık. 300 otobüsü o za-
man alsaydık, çoktan o otobüs-
ler şu anda hizmete girmişti. 
İhtiyacımız bitecek miydi? Bit-
meyecekti. Yine alımlarımı-
zı yapacaktık. Bu 252 aracın ta-
mamını kendi yarattığımız öz 
kaynaklarımızla, paramızla al-
dık bu zor koşullarda. 252 aracı 
o gün alsaydık, daha avantajlı 
alacaktık. Ülkedeki döviz artışı 
ve bunun gibi birçok enflasyon 
ve diğer artışlarla ilgili uğradı-
ğımız zarar… Şimdi daha paha-
lıya almak zorunda kaldık. 

“İETT VE İSKİ YALAN 
İFADELERLE KARALANIYOR”

İETT ve İSKİ gibi kadim ku-
rumların belli çevrelerce bi-
linçli olarak yıpratılmak isten-
diğinin altını çizen İmamoğ-

lu, şöyle konuştu:
“İETT kurumumuzun çokça 

yalan ifadelerle, uydurma bir-
takım haberlerle karalandığını 
da yaşıyoruz. Otobüs arıza yap-
mıyor diyebilir miyiz? Yapıyor. 
Araç, arıza yapar. Ama araçlar-
daki arıza oranlarının 100 kilo-
metre başı ne kadar düştüğü-
nü sizlere, arkadaşlarım sıklık-
la beyan ediyor. Ben de söyleye-
yim: Yüzde 40 oranında düşüş 
sağlanmıştır. Bu, daha da yu-
karıya çıkacaktır. Bu anlamda 
şunu da söyleyeyim: Sefer sayı-
larımız, yolcu sayılarımız art-
masına rağmen bu düşüşü sağ-
ladık. Daha da etkili çalışaca-
ğız. Sırf siyaset olsun diye, sırf 
Ekrem İmamoğlu’nu karala-

mak adına, koca koca insanla-
rın yalan ifadelerle bu kurumu 
bir şekilde karalamaya dönük 
ortaya koydukları propagan-
da metodunu çok yararsız, fay-
dasız ama bir o kadar da zararlı 
görüyorum. Çünkü İETT bizim 
kurumumuz, İSKİ bizim kuru-
mumuz. Diğer kuruluşlarımız 
bizim kurumumuz. Onları bü-
yütelim, eleştirelim, öneride 
bulunalım. Ama büyütelim, 
boş yere insanları lekeleyerek 
politika, siyaset yapmayı ken-
dimize yolculuk olarak görme-
yelim. Bu yolculuğu kendisine 
reva gören insanları, 2019’da, 
İstanbullular cezalandırdı. 
2024’te daimi olarak bu şehrin 
tarihinden sileceğini düşünü-

yorum bu aklı ve bu zihniyeti” 
şeklinde konuştu. 

252 OTOBÜS 2,37 MİLYAR 
LİRALIK ÖZ KAYNAKLA ALINDI

Konuşmaların ardından 
İmamoğlu ve beraberindeki 
heyet, Cumhuriyetin 100’ncü 
yılına uygun şekilde kırmızı-
ya boyanan 2 örnek metrobüs 
önünde anı fotoğrafı çektirdi. 
Basın mensuplarıyla birlikte 
kısa bir metrobüs turu yapan 
İmamoğlu, yolculuk boyunca 
da kısa bir değerlendirme yap-
tı. Toplam 252 otobüs, yakla-
şık 2 milyar 378 milyon liralık 
öz kaynakla İstanbulluların 
hizmetine alınmış oldu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İBB ve kadim kurumu İETT, yaklaşık 2 milyar 378 milyon lira-
lık öz kaynak kullanımıyla İstanbul’a 2 yıl içinde toplam 252 
yeni ve konforlu metrobüs aracı kazandırdı.
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‘REKLAM VE TANITIMA PARA 
VAR,  GENÇLERİMİZE VE 
ÇOCUKLARIMIZA YOK’ 

Fatih Belediyesi Aralık 
ayı birinci oturumu gerçek-
leşti. Oturumda CHP Meclis 
Gurubu’nun gündeme ek ola-
rak teklif ettiği Fatih’te ikamet 
eden ve ilk kez üniversiteye gi-
decek olan öğrencilere burs ile 
ilköğretim düzeyinde eğitim 
gören Fatihli çocuklara beslen-
me desteği ile ilgili önerisi AK 
Partili Meclis Grubu tarafından 
görüşmeye bile açılmayarak ret 
edildi. AK Parti Gurubu’nun 
bu tavrını sert bir dille eleşti-
ren ve konu ile ilgili gazetemize 
açıklamada bulunan CHP Gu-
rup Başkanvekili Kazım Akşa-

hin, ‘Kötü giden ekonomi şart-
ları nedeniyle geleceğimiz olan 
öğrencilerimize eğitim ve bes-
lenme yardımını çok gördüler. 
Teklif önerimizi görüşmeye ve 

üzerinde konuşulmaya bile aç-
madılar, önemsemediler. Oysa 
ki Fatih’te ekonomik olarak alt 
gelir gurubunda yüzlerce öğ-
rencimiz var. Üniversite öğren-
cilerimizin çoğu günü bir öğün 
yemekle geçiriyor. Pankartlara, 
reklama, tanıtıma bütçe ayı-
ran belediye yönetiminin bu-
gün öğrencilerimizin en temel 
ihtiyacın karşılama konusun-
da gösterdiği tavrı ortada. Bunu 
gençlerimize ve çocuklarımıza 
çok gördüler’ diye konuştu. 

’31 MART GÜNÜ FATİH HALKI 
KEYFİ TUTUMLARA EN İYİ 
CEVABI VERECEKTİR’

AK Parti Gurubu’nun sayısal 
çoğunluklarını kullanarak Fa-
tih halkının yararına olan her 
şeyi ret ettiklerini belirten Ak-
şahin, ‘ Fatih halkı tüm yaşa-
nanları görüyor. Fatih halkının 
iradesini yok sayan bu keyfi tu-
tuma Fatihli hemşerilerimiz en 
güzel cevabı 31 Martta verecek-
tir. Hiç kimsenin kuşkusu ol-
masın, Fatih halkı 1 Nisan sa-
bahı hak ettiği yerel yönetime 
kavuşma sevinciyle uyanacak-
tır’ dedi.

FiDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Av. Turgay Keskin;
Şişli’yi ve Şişli 

Belediyesi’nin sorunları 
ve çözümlerini biliyorum

Akşahin: Fatih Belediyesi, 
gençlere burs, çocuklara 

beslenmeyi çok gördü

“En doğru aday profili benim”

Yıllardır Şişli’de siyaset yapan 
ve halen Şişli Belediyesi Meclis 
Üyesi olarak görevini sürdüren Av. 
Turgay Keskin, CHP Şişli Belediye 
Başkan aday adayı olarak dosya-
sını CHP Şişli İlçe Başkanı Av. Ta-
mer Özcanlı’ya teslim etti. 

1970 Ardahan doğumlu olan 
Keskin, Kartal Lisesi’nden mezun 
olduktan sonra Marmara Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi, Marmara 
Üniversitesi Sosyal Bilgiler Ensti-
tüsü, Kamu Hukuku Anabilim da-
lında yüksek lisansını tamamla-
dı. Bir süre hakim olarak görev ya-
pan Keskin, daha sonra istifa ede-
rek serbest avukat olarak çalışma-
ya başladı. Halen Avukat olan işe 
Emel Başaran Keskin ile birlikte 
kurdukları hukuk ofisinde çeşit-

li sektörlerde faaliyet gösteren bir-
çok firmaya ve kişiye danışmanlık 
ve avukatlık hizmeti vermektedir. 

Sosyal Demokrasi Vakfı 
(SODEV)’de Yönetim Kurulu Üye-
liği ve Başkan Vekili olarak gö-
rev yapan Şişli Belediye Başkan 
Aday Adayı Av. Turgay Keskin, 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Der-
neği yanı sıra birçok Sivil Toplum 
Kuruluşu’na üye olarak çalışma-
larını sürdürmektedir. 31 Mart 
2019 tarihinde yapılan yerel se-
çimlerde CHP Şişli Belediye Meclis 
üyeliğine seçilen Keskin, sırasıy-
la hukuk komisyonu başkanlığı, 
denetim komisyonu başkanlığı, 
CHP İstanbul İl Hukuk Komisyonu 
Üyeliği, İlçe seçim kurulu üyeliği 
gibi görevler üstlenmiştir. 

‘Belediyecilik birikimimi daha 
etkin kullanmak için adayım’

Meclis üyeliği süresince bele-
diyenin adeta yağmalanmış bir-
çok gayrimenkulünü yeniden Şiş-
li Belediyesi’ne kazandırma sü-
reçlerini yürüten ve birçoğunu so-
nuçlandıran Şişli Belediye Başkan 
Aday Adayı Av. Turgay Keskin, ‘Bu 
süreçlerde kazandığım siyasi ve 
belediyecilik birikimim daha et-
kin bir şekilde kullanmak için; 
Şişli’nin ve Şişli Belediyesi’nin so-
runlarını ve çözümlerini bilen biri 
olarak, 31 Mart 2024 tarihinde 
yapılacak yerel seçimlerinde Şişli 
Belediye Başkanlığına aday olma-
ya karar verdim’ dedi. Keskin evli 
ve 2 çocuk babasıdır.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Av. Turgay Keskin, ‘Şişli’yi ve Şişli Belediyesi’nin 
sorunlarını ve çözümlerini bilen biri olarak CHP 
Şişli Belediye Başkan aday adayı oldum’ dedi.

Daha önce MHP’den Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı olduğunu da hatırlatan Ak Parti 
Küçükçekmece Belediye Başkan Aday Adayı Muharrem Yıldız, mahalle muhtarlarıyla yaptığı 
toplantıda, Cumhur İttifakı için en doğru aday profilinin kendisi olduğunu ifade etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi Kü-
çükçekmece Belediye Başkan Aday 
Adayı Muharrem Yıldız ilçedeki ma-
halle muhtarlarıyla kahvaltıda bir 
araya geldi. Sefaköy Big Mamma’s 
Cafe’de düzenlenen toplantıda ilçe-
nin sorunları tartışıldı. 

Yıldız 2014 yılında 
MHP Küçükçekme-
ce Belediye Başkan 
Adayı olduğunu 
hatırlatırken, “O 
dönemde par-
timizin kazan-
ma iddiası yok-
tu ama halkımı-
zın sevgi ve sem-
patisini kazanmış-
tık. Küçükçekmeceli 
hemşerilerim ile kurdu-
ğumuz bağ nedeniyle ilçeme 
hizmet edebilmek için yeniden aday 
adayı oldum” dedi. 

“2014’TE AK PARTİYE BEN 
KAZANDIRDIM”

Ak Partili Yıldız, “2014 yılında 
her kesimden seçmenin teveccühü-
nü kazanarak o dönem adayı oldu-
ğum partimin Küçükçekmece başa-
rısını artırmıştık. Özellikle Cumhu-
riyet Halk Partisi’ne oy verme eğili-
mi olan seçmenlerden o seçimde oy 
almıştım. CHP’ye seçim kaybetti-
ren Muharrem Yıldız oldu denilmiş-
ti. Benim saha performansım beledi-
ye kazanmaya yetmemiş olsa dahi Ak 
Parti’nin adayı Temel Karadeniz’in 
başkan olmasını sağlamıştı. 2014’te 
Ak Parti’nin kazanmasındaki en 
önemli etken benim MHP Adayı ol-
mamdı.” 

“BELEDİYE BAŞKANI OLARAK 
HİZMET ETMEYİ İSTİYORUM”

Küçükçekmece İnönü 
Mahallesi’ne gurbetçi bir genç 

olarak gelmiştim. 1986 yılıydı, 
Küçükçekmece’de yolu suyu olmayan 
çamurlu alanlarda kendimize bir ge-
lecek inşa etme hayali kuruyorduk. 
İstanbul’da tutunmak için yola çıktı-
ğımda burada akrabalarım vardı. Bir 

akraba evine bir sürü akraba gel-
diği için yatacak yer bula-

madığımız dönem var-
dı. O zamanlarda eve 

gitmeyip, çalıştığım 
iş yerinde masada 
uyuduğum gün-
ler aklımdadır. O 
süreçlerden ge-

len bir hemşeriniz 
olarak Allah bana 

Küçükçekmece’ye 
Belediye Başkan Ada-

yı olmayı nasip etti. Uzun 
yıllar Küçükçekmece Kervan 

Otel’de birde lunapark vardı orada 
çay bahçesinde uzun yıllar çalıştım. 
Yani Küçükçekmece hayata tutundu-
ğum yer. O yüzden Küçükçekmece’ye 
belediye başkanı olarak hizmet ede-
bilmeyi çok istiyorum.

“KÜÇÜKÇEKMECE HİZMETTEN 
TAMAMEN YOKSUN KALDI”

Daha önce belediye başkanı ada-
yıyken planladığı projelerin hayata 
geçmediğini, sorunların devam et-
tiğini söyleyen Yıldız, dolayısıyla en 
hazır adayında kendisi olduğunu id-
dia etti. 

Yıldız: “2014’te en önemsediğim 
projem mahalle bazlı kentsel dönü-
şümdü. O dönem kazanan Ak Parti 
Adayı Temel Karadeniz’de, daha son-
ra kazanan CHP Adayı Kemal Çebi’de 
bu kentsel dönüşüm sürecini benim 
düşündüğüm şekliyle ciddiye alma-
dılar. Oysaki İstanbul’un en acil so-
runu yapıların yenilenmesidir. Ben 
kazanamadım ama seçilen arkadaş-
larımız beni davet edip ‘Muharrem 

Bey senin bahsettiğin mahalle baz-
lı dönüşümü bize bir anlat uygulaya-
lım’ diyen olmadı. Küçükçekmece-
miz 10 yıl kaybetti. Özellikle son beş 
yılda Küçükçekmece hizmetten ta-
mamen yoksun kaldı.” dedi.

“KÜÇÜKÇEKMECE’NİN GERİ 
KALMASINI KABULLENEMEM” 

Sayın Cumhurbaşkanımız Kü-
çükçekmece adayı olarak beni uygun 
görürse Küçükçekmece’yi yeniden 
kazanabileceğimizi düşünüyorum. 
Geçmişte MHP adayı olmam dolayı-
sıyla Cumhur İttifakı bileşenleri açı-
sından en doğru aday profili benim. 
Fakat başka bir arkadaşım uygun gö-
rülürse de sahada yanı başında ola-
cağım. Faydalanmak isterse hazırla-
dığım projeleri takdim ederek, saha-
ya emeğimi yansıtarak, siyasi tecrü-
belerimi paylaşarak, geçmişte bana 
teveccüh gösterdiğini bizzat bildiğim 
her dostumun kapısını çalarak çalı-
şacağım. Küçükçekmece 5 yıldır hiz-
metlerden yararlanmada sekteye uğ-
radı. Ben sizlerin içinizden geliyo-
rum. Sokağı çok iyi biliyorum. Siz-
lerle aynı ortamda yaşadım. Aynı dili 
kullanabiliyorum, aynı hassas nok-
talarımız var.  Aynı çamuru çiğne-
dim. O nedenle Küçükçekmece’nin 
geri kalmasını kabullenemem.

“MUHTARLAR YÖNETİMİN PARÇASI 
OLACAK”

Yıldız muhtarların belediye baş-
kan yardımcısı gibi görülüp daha ic-
racı konumda yararlanılması gerek-
tiğini savundu. Sizin mahallenize 
yapılacak bir yatırım için fikrinizin 
alınması gerektiğini, yönetime dahil 
olmanız gerektiğini düşünüyorum. 
Belediye başkanlığı bana nasip olursa 
her muhtar belediye yönetiminin bir 
parçası olacak” diye konuştu.

TAYFUN ERCAN – KENT YAŞAM

Çetiner ‘resmi’ startı verdi;Çetiner ‘resmi’ startı verdi;
‘Zeytinburnu alternatifsiz değil’‘Zeytinburnu alternatifsiz değil’

Güçlü kalemiyle 
Zeytinburnu’nun en tanın-
mış simalarından biri olan ga-
zeteci yazar, Gelişim ve Deği-
şim Tarihi İçinde Zeytinbur-
nu kitabının yazarı İşte Zey-
tinburnu Belgeselinin Yönet-
meni Hüseyin Çetiner, 31 Mart 
2024 Mahalli İdareler seçimin-
de CHP Zeytinburnu Belediye 
başkan aday adaylığı başvuru-
sunu yaptı.

ÇETİNER: 25 YILDA 
ZEYTİNBURNU TAMAMEN 
DÖNÜŞEBİLİRDİ

CHP Genel Merkezinin son 
başvuru tarihi olarak belirledi-
ği 5 Aralık 2023 saat 17.00’dan 
yarım saat önce kalabalık bir 
arkadaş ve dost grubu ile CHP 
Zeytinburnu ilçe başkan veki-
li Hakan Vardar ve yönetimi-
ne başvuru evraklarını teslim 
eden Hüseyin Çetiner yaptığı 
konuşmada şunlar söyledi;

“Ak Parti artık genelde ve 
yerelde ülkeyi yönetemiyor.

İnsanlarımız artık alın teri 
ile bir yere gelebilmenin müm-
kün olmadığını gördükleri için 
birçok kişi illegal işlere bulaş-
mış durumda. Zeytinburnu il-
çesine gelecek olursak Ak Par-
ti 25 yıldır burada belediye-
yi yönetiyor. İlçemizin tamamı 
11.16 km.lik bir yüz ölçüme 
sahip bunun yarısı mezarlık 
alanları ile kaplı diğer yarısın-
da samimi ve sağlıklı bir çalış-
ma olsaydı emin olun ki kent-
sel dönüşüm % 90 seviyelerine 
gelebilirdi.

Elbette Zeytinburnu gibi 
mevcut yapıların imar soru-
nu olmasından dolayı kentsel 
dönüşümde birçok yapısal so-

run var ama her şeye rağmen 
hiçbir hak sahibi tabut evlerde 
eşi, çocuğu veya torunlarının 
enkaz altında ölmesine razı 
olamayacağı anlatılarak halk 
kentsel dönüşüme razı edile-
bilirdi.

Ben bu işin çözümü ola-
rak Belediye Müteahhit ile 
hak sahipleri asında garan-
tör olursa dönüşüm daha hız-
lı olur diye düşünüyorum. Eğer 
partimiz bizi aday gösterir-
se halk odaklı projelerimiz ile 
Zeytinburnu’nda seçimi kaza-
nacağımıza olan inancım tam-
dır. Çünkü ilçemizin dününü 

ve bugünün çok iyi biliyoruz 
yarın da gayet güzel planlaya-
cak bilgi ve birikimiz vardır.”

“DOSTLARIMA TEŞEKKÜR 
EDERİM”

Başta diğer aday adayları-
mız, Yüksek Mimar Cemil Coş-
kun Budak, Mimar Süleyman 
Uluocak, Mühendis Hasan Ali 
Hayıroğlu, CHP Zeytinburnu 
ilçe başkan vekili Hakan Var-
dar ve yönetimi , Meclis üye-
si Metin Aytekin Gazioğlu, Gö-
kalp Mahalle muhtarı Celal Er-
tuğrul, Baş azası Tülay Genç-
türk, Zeytinburnu Tüm Malat-
yalılar Dernek başkanı Suat Sa-
rıkaya, Beyazay Derneği Zey-
tinburnu şube başkanı Ali Ek-
ber Şenkal ,Mürsel Çırak, Sevi 
Akbay, Ahmet Kamioğlu, Niz-
mattin İşler, Hüseyin İşler, 
Emel Akay Sülü, Teacettin Ak-
dağ, Yusuf Yonucu, Ahmet Sal-
man, Özkan Atma başta olmak 
üzere beni aday adaylık başvu-
rumda yalnız bırakmayan bü-
tün arkadaş ve dostlarıma te-
şekkür ederim.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Gazeteci ve yazar Hüseyin Çetiner 2024 yerel 
seçimleri için CHP’den Zeytinburnu Belediye 
Başkan aday adaylığı başvurusunda bulundu.

Fatih Belediyesi Ak Parti Meclis Gurubu, CHP Meclis Gurubu’nun gündeme ek olarak teklif etti-
ği Fatih’te ikamet eden ve üniversiteyi ilk kez kazanan öğrencilere burs ile ilköğretim düzeyinde 
eğitim gören öğrencilere beslenme yardımı yapılması önerisini reddetti. CHP Grup Başkanvekili 
Kazım Akşahin, AK Parti Meclis Gurubu’nun ret kararını sert bir dille eleştirerek, “Reklama ve ta-
nıtıma ayırdığınız bütçeyi geleceğimiz olan gençlerimiz çocuklarımıza ayırın” dedi.



CHP Genel Merkezi tarafın-
dan 2019 yılında Başakşehir Be-
lediye Başkanlığı’na aday göste-
rilen Abdulhadi Akmugan, yuva-
sı Esenyurt’tun belediye başkanı 
olabilmek için aday adayı oldu. 
Akmugan saha çalışmalarının 
ilk ayağında önce Esenyurt’un 
mahalle muhtarlarıyla daha son-
ra ilçe de yayın yapan yerel ga-
zetelerin temsilcileriyle bir ara-
ya geldi. Esenyurt Meydan’ında 
bulunan Kupa Restaurant’ta ga-
zetecilerle kahvaltılı bir toplan-
tı düzenleyen Abdülhadi Akmu-
gan muhtarlar ve gazetecilerden 
oluşan bir danışma meclisi fik-
ri üzerinde çalışma yaptığını be-
lirtti. 

AKMUGAN: 2019’DA ‘CHP SIFIR’ 
DENİLEN BAŞAKŞEHİR’DE OY 
REKORU KIRDIK

Gazetecilerle düzenlediği top-
lantıya 5 Aralık Dünya Kadın 
Hakları gününü kutlayarak baş-
layan Akmugan, şunları söyledi:

“2019’da Esenyurt’a aday 
adayı olmak istediğim sırada 
şu anki başkanımız sayın Ke-
mal Deniz Bozkurt’un adaylık 
sözü aldığını söylediler ve ben 
de adaylık başvurusunu yapma-
dım. Genel merkezimizle görüş-
tüğümde ise sayın genel başka-
nımız ve İstanbul il başkanımız 
bana ‘Başakşehir’e git ve ora-
yı topla’ şeklinde bir direktif ver-
diler. Ben de Başakşehir için 
aday oldum. Orada da bana ‘ne-
den Esenyurt’a gitmedin?’ diye 
bir geri dönüş oldu,  ancak ben 
partimin emrini yerine getir-
dim. Yine partimizin normal-
de en düşük olduğu ilçe olan 
Başakşehir’de oy oranımızı yüz-
de 37’ye çıkardık.”

“YUVAMA DÖNDÜM”
Esenyurt’u ‘yuvası’ olarak ta-

nımlayan Akmugan, “Kim ken-
dini nerede güçlü hissederse ora-
ya gider. Kuşları bıraksanız yu-
vasına gider. Ben de yuvam 
Esenyurt’a geldim. Sayın Gür-
büz Çapan’ın belediye başkanlı-
ğında yanında bulunduk. İkinci 
dönem de üçüncü dönem de ya-
nında bulunduk, kaybettiğinde 
de buradaydık. Esenkent’in so-
rumlusuydum. Geçmiş dönem 
başkanlarımızın hepsine teşek-
kür ediyorum. İnsan kendini ne-
reye ait hissederse orada olma-
lıdır. Kazanmanın garantisi var 
deyip Bakırköy’ü, Kadıköy’ü hiç 
düşünmedim ama Esenyurt’u 
da hiç aklımdan çıkarmadım. 
Esenyurt’ta çok fazla adaylık baş-
vurusu var.  Bir yerde fazla ada-
yın olması demokrasi örneği-
dir. Biz genel başkanımızı da de-
mokratik bir şekilde değiştirmiş 
bir partiyiz. Bazı Anadolu’daki il-
çelerimizde aday olmadığını öğ-
rendim ve üzüldüm. Demek ki 
orada ilgi yok. Burada 10 aday 
adayımız var keşke 110 olsa. Bu 
partiye ne kadar ilgi olduğunu 
gösterir. Bu bir hizmet ve demok-
rasi yarışıdır. Ama burada Cum-
huriyet Halk Partili aday adayları 
birbirinin rakibi değil destekçisi-
dir. Rakibimiz AKP’dir.” ifadele-

rini kullandı.

“TOPLUMUN AYNALARI 
MUHTARLAR VE 
GAZETECİLERDİR”

Halka iç içe olduklarını söy-
lediği muhtarlar ve gazeteciler-
le Esenyurt’u yönetmek için özel 
bir meclis fikri üzerinde yoğun-
laştığını ifade eden Akmugan, 
“Birinci buluşmamı muhtarlar-
la, ikincisini de basın emekçi-
lerimizle yaptık. 43 tane muh-
tar Esenyurt’ta 43 belediye baş-
kanı demektir. Her muhtar bele-
diye başkanı yardımcısı gibi mu-
hatap alınacağını söylemek isti-
yorum. İkincisi de gazetecilerdir. 
Gazeteciler her yerde bulunan ki-
şilerdir. Biz haberleri gazeteciler-
den alıyoruz. Gazeteciler bir il-
çeden en çok haberi olan insan-
lardır. Biz yönetirken gazeteciler 
ve muhtarların oluşturduğu bir 
meclisi dinleyeceğiz.” dedi.

SORULARI YANITLADI
- Sizce mevcut başkan başa-

rısız mı?
Mevcut belediye başkanımız 

ranta direndi. 40 kat yapıp sat-
mışlar kime satıldığı bile bel-
li değil, vatandaşlar mağdur 
oldu. Bu direnişi çok iyi anlata-
madı başkan veya ekibi. Bir yer-
de çok aday olması o mevcut baş-
kanın başarısız olduğu anlamı-

na gelmez. Hem daha çok aday 
olması başkanın kendisine daha 
çok çeki düzen vermesini sağla-
yacaktır. 

- Aday siz olmazsanız göste-
rilen adaya destek verecek mi-
siniz?

Ben O arkadaşım için elim-
den gelen her şeyi yapacağım. 
Geçmişte bunun kötü örnekle-
ri oldu. Her yer CHP’li zaten gi-
dip Avcılar’da çalışayım diyen 
arkadaşlarımız oldu ama ben 
öyle bir şey yapmayacağım. 
Başakşehir’de sayın Özgür Ka-
rabat aday olduğunda aynı şeyi 
yaptık, beraber çalıştık. Bura-
da kim aday olursa onu destekle-
yeceğiz. 

- Esenyurt 3. sayfa olayla-
rıyla gündemde ve yabancı so-
runu var. Bunları nasıl çöze-
ceksiniz?

Esenyurt’ta 100’ün üstün-
de farklı ülkeden vatandaş 
var. Burada bırakın Suriye’yi, 
Ortadoğu’yu. Siyahi vatandaş-
larımız da var. Mübadele yılları-
na gidelim. Türkiye ile Yunanis-
tan arasındaki değişim sonrası 
buraya gelenler var, sonrasında 
Bulgaristan’daki Jivkov olayıyla 
birlikte buraya tekrar bir göç var. 
Yine sonra Güneydoğu 90’lardaki 
terör olayları sonrası zorunlu göç 
oldu. En son Van depreminin ar-

dından da buraya göç geldi. Böyle 
olunca 1,5 milyonu geçen bir nü-
fus Esenyurt’ta yaşıyor. Burada 
sadece Esenyurt’u yönetenlerin 
çözebileceği bir sorun değil. Mer-
kezi hükümetin buraya yönlen-
dirme yaptığını düşünüyorum. 
Esenyurt’un imajını baltalayan 
olaylar bunlar ancak Esenyurt’un 
nüfusuyla suç sayısının oranı 
Türkiye ortalamasının altında-
dır. Günlük kapkaç gibi olayların 
sanki tüm suçlar Esenyurt’ta iş-
leniyormuş gibi gösterilmesi bir 
yanlıştır. Mesela bir sorun örne-
ği vereyim.  Burada bazı yaban-
cı vatandaşlar tutup götürürler 
diye doktora gitmiyor ve bazı cilt 
hastalıkları bile türemiş durum-
da. Sizi gidip ondan bir kemer, 
cüzdan aldığınızda size de bula-
şabilir. Bunları kayıt dışı ikameti 
sonlandırarak çözeceğiz. 

- 2019’da İYİ Parti ittifakıy-
la bile Meclis çoğunluğu sağla-
yamadan CHP Esenyurt’u ka-
zandı. Şimdi durum daha zor, 
CHP nasıl kazanacak?

Partilerin kararlarına saygı 
duyuyorum ama süreç ilerledik-
çe özellikle Esenyurt için duru-
mun farklılık göstereceğine ina-

nıyorum. Tıpkı geçmiş dönem 
gibi Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
adayı ortak adayı olarak destek-
lenecektir. 

- Esenyurt’un E-5 paralelin-
deki mahalleleri de Beylikdüzü 
diye ifade ediliyor? Çünkü yeni 
ve düzenli bir yapılaşmaya sa-
hip. Oradaki insanlar kendile-
rini ‘Esenyurtlu’ olarak görmü-
yorlar. Onların ilçeye aidiyeti 
sağlanabilir mi?

Burası derli toplu bir yer. 
Nüfus çok yayılmamış durum-
da. Bir belediye başkanı için en 
önemli şey Esenyurt’un imajı-
nın düzeltilmesi. Birileri buraya 
özellikle kalabalık yapıp kötülü-
yor mu acaba gibi komplo teori-
leri de aklıma geliyor. Bu imajın 
düzeltilmesi için çalışacağım. 
Bunu kıracağımı düşünüyorum. 
43 tane muhtar var ve her biri-
nin bir danışma kurulu var. Ben-
de 850 STK’dan oluşan bir liste 
var. Kimi il,kimi ilçe,  kimi plat-
form, kimi köy derneği. Bunla-
rın hepsini yanımıza aldığımız-
da 2 yıl içinde imaj değişecek. 
Biri Esenyurtlu değilim Beylik-
düzülüyüm diyorsa başı dik bir 
şekilde Esenyurtluyum diyecek.

- Adaylıkla ilgili söz aldı-
nız mı?

Aday olurum olmam ama 
olamazsam alınmam. Ben Cum-
huriyet Halk Partisi’nin her ka-
demesini gezdim, hatta CHP dı-
şında da çok gezdim. Benim geç-
mişim, mücadele azmim ortada-
dır. Ben söz almadım ama tüm 
bileşenleri gezdim ve ona göre 
başvuruyu yaptım. Kendi profili-
min buraya çok uygun olduğunu 
düşünüyorum ve görüştüklerim, 
konuştuklarım da böyle düşün-
düklerini söylediler. Ama aday-
sın demediler. Ben şuna bakıyo-
rum; Esenyurt’ta CHP’ye kim ka-
zandırır? Kim doğudan, güney-
doğudan ve hatta muhafazakar-
lardan oy alabilir? Bunun ana-
lizini siz yapın. Esenyurt mey-
danda çıkıp tartışabiliriz. Diğer 
adaylar yetersiz demiyorum an-
cak en uygun adayın kendim ol-
duğunu düşünüyorum. Ben bu-
rada benim aday olmam halin-
de fark atarak kazanacağımızı 
düşünüyorum. Adaylaşacağıma 
dair de umudum var.”diyerek id-
diasını ortaya koydu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP Esenyurt Belediye Başkan Aday Adayı Abdülhadi Akmu-
gan ilçedeki gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi. Akmu-
gan, partisinin emriyle iki seçim dönemi Başakşehir’de gö-
rev aldıktan sonra kendi ilçesine döndüğünü söyledi.

CHP Esenyurt Belediye Başkan Aday Adayı Abdulhadi Akmugan:

Ad Abdülh di Ak

Kuşları bıraksanız yuvasına gider.Kuşları bıraksanız yuvasına gider.

Ben de yuvam Ben de yuvam 
Esenyurt’a geldimEsenyurt’a geldim
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Saha çalışmaları sırasında Akmugan; Esenyurt Hoç-Fed Dernekler Federasyonuna misafir oldu.

Esenyurt Belediye Başkan A.Adayı Abdulhadi Akmugan saha çalışmaları sırasında Esenyurt Şanlıurfalılar Derneğini ziyaret etti.

Saha çalışmaları esnasında yeniden adaylık müracaatında bulunan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı da ziyaret 
eden Akmugan, kendisine yeni dönem için de başarı diledi
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